

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                           | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| MESA SECRETÁRIA                                         | MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI | 54.826.367/0004-30 | 2,00  | UN   | 540,00     | 1.080,00    |
| ARMARIO DE AÇO                                          | MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI | 54.826.367/0004-30 | 1,00  | UN   | 850,00     | 850,00      |
| ESTANTE DE AÇO                                          | MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI | 54.826.367/0004-30 | 8,00  | UN   | 180,00     | 1.440,00    |
| SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS | COOPERSAMA COOPER DE TRABALHO NOS SERV. | 07.500.642/0001-07 | 1,00  | UN   | 3.000,00   | 3.000,00    |
| PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS                                   | SINAI PANIFICAÇÃO LTDA                  | 18.705.372/0001-89 | 14,40 | KG   | 8,50       | 122,40      |
| MAMINHA BOVINA                                          | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 6,00  | UN   | 19,50      | 117,00      |
| BACON DEFUMADO                                          | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 0,50  | KG   | 15,70      | 7,85        |
| MÚSCULO BOVINO                                          | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 5,00  | KG   | 13,50      | 67,50       |
| LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA                             | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 1,00  | KG   | 12,75      | 12,75       |
| LINGUIÇA SUÍNA                                          | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 1,00  | KG   | 12,00      | 12,00       |
| COXÃO MOLE BOVINO                                       | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 7,80  | KG   | 17,30      | 134,94      |
| MUSSARELA                                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,20  | KG   | 23,80      | 76,16       |
| PRESUNTO                                                | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,20  | KG   | 21,00      | 67,20       |
| ALMEIRÃO                                                | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,00  | MÇ   | 2,47       | 9,88        |
| CHEIRO VERDE                                            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 9,00  | MÇ   | 1,03       | 9,27        |
| ACELGA                                                  | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,00  | MÇ   | 2,27       | 4,54        |
| ALFACE AMERICANA                                        | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 1,00  | MÇ   | 2,23       | 2,23        |
| CENOURA                                                 | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,50  | KG   | 1,17       | 2,93        |
| MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS                  | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 7,00  | PCT  | 3,24       | 22,68       |
| TOMATE PARA SALADA                                      | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,00  | KG   | 1,97       | 7,88        |
| VAGEM                                                   | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,50  | KG   | 5,18       | 7,77        |
| CEBOLA NACIONAL                                         | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 5,00  | KG   | 1,49       | 7,45        |
| TOMATE PARA MOLHO                                       | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00  | KG   | 1,27       | 2,54        |
| MARACUJÁ                                                | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 3,00  | KG   | 3,97       | 11,91       |
| ALHO DE CABEÇA                                          | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 0,30  | KG   | 9,84       | 2,95        |
| LIMÃO                                                   | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 3,00  | KG   | 0,87       | 2,61        |
| BATATA INGLESA                                          | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 7,00  | KG   | 1,30       | 9,10        |
| OVOS BRANCOS 1 DÚZIA                                    | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 1,00  | PCT  | 2,97       | 2,97        |
| COSTELINHA SUÍNA                                        | PEDRO AUGUSTO ATARASI ME                | 01.061.489/0001-74 | 5,00  | KG   | 14,80      | 74,00       |
| COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO                     | PEDRO AUGUSTO ATARASI ME                | 01.061.489/0001-74 | 13,00 | KG   | 5,00       | 65,00       |
| RUFO CORTE 40                                           | SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME            | 10.297.428/0001-00 | 11,00 | MT   | 36,00      | 396,00      |
| RUFO CORTE 50                                           | SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME            | 10.297.428/0001-00 | 11,40 | M2   | 43,00      | 490,20      |
| RUFO CORTE 17,5                                         | SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME            | 10.297.428/0001-00 | 22,00 | M2   | 20,00      | 440,00      |
| CORTINA 3,00 X 2,90 M                                   | ALDEZIRA SARGI ALVES - ME               | 10.996.827/0001-50 | 2,00  | UN   | 435,00     | 870,00      |
| TRILHO PARA CORTINA                                     | ALDEZIRA SARGI ALVES - ME               | 10.996.827/0001-50 | 1,00  | MT   | 70,00      | 70,00       |
| CORTINA 1,90 X 2,90 M                                   | ALDEZIRA SARGI ALVES - ME               | 10.996.827/0001-50 | 4,00  | UN   | 290,00     | 1.160,00    |
| PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS                                   | SINAI PANIFICAÇÃO LTDA                  | 18.705.372/0001-89 | 30,00 | KG   | 8,50       | 255,00      |
| PÃO DE LEITE 50 GRAMAS                                  | SINAI PANIFICAÇÃO LTDA                  | 18.705.372/0001-89 | 9,00  | KG   | 8,50       | 76,50       |
| MUSSARELA                                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,00  | KG   | 23,80      | 47,60       |
| MORTADELA                                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,00  | KG   | 19,90      | 79,60       |
| BISCOITO DE POLVILHO                                    | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,20  | KG   | 29,00      | 63,80       |
| PRESUNTO                                                | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,00  | KG   | 21,00      | 84,00       |
| BISNAGUINHA 300 GRAMAS                                  | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 5,00  | PCT  | 5,50       | 27,50       |
| SALSICHA                                                | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 10,50 | KG   | 5,20       | 54,60       |
| EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL                         | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 6,00  | KG   | 12,45      | 74,70       |
| LOMBO SUÍNO                                             | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 12,00 | KG   | 11,50      | 138,00      |
| FILÉ DE FRANGO                                          | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 10,00 | KG   | 8,60       | 86,00       |
| MÚSCULO BOVINO                                          | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 16,00 | KG   | 13,50      | 216,00      |
| COXÃO MOLE BOVINO                                       | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 11,50 | KG   | 17,30      | 198,95      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                           | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde     | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|----------|------|------------|-------------|
| ALMEIRÃO                                                | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,00     | MÇ   | 2,47       | 7,41        |
| MORANGO                                                 | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 12,00    | KG   | 4,09       | 49,08       |
| CENOURA                                                 | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,00     | KG   | 1,17       | 2,34        |
| ACELGA                                                  | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 5,00     | MÇ   | 2,27       | 11,35       |
| TOMATE PARA SALADA                                      | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 15,00    | KG   | 1,97       | 29,55       |
| CHEIRO VERDE                                            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 16,00    | MÇ   | 1,03       | 16,48       |
| MANDIOCA 700 GRAMAS                                     | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,00     | PCT  | 1,97       | 3,94        |
| ALFACE AMERICANA                                        | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 10,00    | MÇ   | 2,23       | 22,30       |
| PEPINO JAPONES                                          | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,50     | KG   | 1,57       | 2,36        |
| ALHO DE CABEÇA                                          | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,50     | KG   | 9,84       | 14,76       |
| BANANA MAÇA                                             | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00     | KG   | 2,77       | 5,54        |
| ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS                                | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,00     | UN   | 39,90      | 39,90       |
| CHUCHU                                                  | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 5,00     | KG   | 1,67       | 8,35        |
| TOMATE PARA MOLHO                                       | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 16,00    | KG   | 1,27       | 20,32       |
| MAMÃO FORMOSA                                           | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 3,00     | KG   | 1,23       | 3,69        |
| GOIABA                                                  | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 6,00     | KG   | 1,60       | 9,60        |
| BANANA NANICA                                           | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 27,00    | KG   | 1,24       | 33,48       |
| MARACUJÁ                                                | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 25,00    | KG   | 3,97       | 99,25       |
| ABACAXI PÉROLA                                          | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 45,00    | UN   | 2,27       | 102,15      |
| CEBOLA NACIONAL                                         | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 18,00    | KG   | 1,49       | 26,82       |
| ABOBRINHA                                               | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,00     | KG   | 1,14       | 1,14        |
| PÊRA                                                    | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 15,50    | KG   | 4,86       | 75,33       |
| BATATA INGLESA                                          | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 14,00    | KG   | 1,30       | 18,20       |
| LIMÃO                                                   | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 22,00    | KG   | 0,87       | 19,14       |
| LERANJA                                                 | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 75,00    | KG   | 0,86       | 64,50       |
| OVOS BRANCOS 1 DÚZIA                                    | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 2,00     | PCT  | 2,97       | 5,94        |
| COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO                     | PEDRO AUGUSTO ATARASI ME                | 01.061.489/0001-74 | 6,00     | KG   | 8,45       | 50,70       |
| FITA ISOLANTE                                           | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 2,00     | UN   | 4,50       | 9,00        |
| CABO FLEX 2,50 MM                                       | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 100,00   | UN   | 2,50       | 250,00      |
| LÂMPADA 45 W COMPACTA                                   | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 30,00    | UN   | 32,00      | 960,00      |
| LAMPADA COMPACTA 85W X 127 V                            | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 5,00     | UN   | 81,00      | 405,00      |
| BOTINA                                                  | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 1,00     | UN   | 67,00      | 67,00       |
| SOQUETE SS028                                           | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 15,00    | UN   | 3,50       | 52,50       |
| LÂMPADA COMPACTA 25 W                                   | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 5,00     | UN   | 26,00      | 130,00      |
| PARALELO 2 X 2,5 MM                                     | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 100,00   | UN   | 2,20       | 220,00      |
| LAMPADA COMPACTA 15W X 127V                             | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 4,00     | UN   | 25,74      | 102,96      |
| CADEADO 35 MM                                           | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 1,00     | PÇ   | 15,00      | 15,00       |
| CONTROLADOR SOLAR COM FOTOSENSOR                        | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 2,00     | UN   | 720,00     | 1.440,00    |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS      | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 1,00     | UN   | 180,00     | 180,00      |
| PASTA CORREIA                                           | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 1,00     | UN   | 18,15      | 18,15       |
| PROJETOR RETANGULAR                                     | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 3,00     | UN   | 55,00      | 165,00      |
| SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA                           | OSMAR ANTONIO NOGUEIRA                  | 16.802.802/0001-55 | 1,00     | UN   | 1.000,00   | 1.000,00    |
| SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO                        | SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUI ME   | 65.879.975/0001-87 | 1,00     | UN   | 38.950,00  | 38.950,00   |
| SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO                        | SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUI ME   | 65.879.975/0001-87 | 1,00     | UN   | 38.950,00  | 38.950,00   |
| SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS | SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI | 00.902.257/0002-10 | 165,00   | UN   | 82,00      | 13.530,00   |
| SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS                         | SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI | 00.902.257/0002-10 | 11,00    | UN   | 2.180,00   | 23.980,00   |
| LAUDOS RADIOLÓGICOS                                     | SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI | 00.902.257/0002-10 | 1.430,00 | UN   | 22,00      | 31.460,00   |
| MASSA ASFÁLTICA CBUQ                                    | SULPAV -TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTE | 07.855.006/0002-70 | 30,00    | TON  | 230,00     | 6.900,00    |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                                                                                    | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde   | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|--------|------|------------|-------------|
| SALGADO PEQUENO                                                                                                  | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 120,00 | UN   | 0,65       | 78,00       |
| BOLO DE CHOCOLATE                                                                                                | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 6,00   | UN   | 25,00      | 150,00      |
| BOLO DE CENOURA                                                                                                  | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 2,00   | UN   | 25,00      | 50,00       |
| PÃO DE QUEIJO PEQUENO                                                                                            | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 182,00 | UN   | 0,45       | 81,90       |
| SALGADO PEQUENO                                                                                                  | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 360,00 | UN   | 0,65       | 234,00      |
| TORTA DE PALMITO                                                                                                 | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 3,00   | UN   | 40,00      | 120,00      |
| PÃO DE QUEIJO PEQUENO                                                                                            | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 540,00 | UN   | 0,45       | 243,00      |
| BOLO DE COCO                                                                                                     | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 2,00   | UN   | 20,00      | 40,00       |
| TORTA DE FRANGO                                                                                                  | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 4,00   | UN   | 40,00      | 160,00      |
| SALGADO PEQUENO                                                                                                  | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 600,00 | UN   | 0,65       | 390,00      |
| TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO                                                                                       | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 1,00   | UN   | 40,00      | 40,00       |
| BISCOITO DE NATA                                                                                                 | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 3,00   | UN   | 23,00      | 69,00       |
| BOLO DE CHOCOLATE                                                                                                | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 1,00   | UN   | 25,00      | 25,00       |
| TORTA DE PALMITO                                                                                                 | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 1,00   | UN   | 40,00      | 40,00       |
| BOLO DE CENOURA                                                                                                  | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 2,00   | UN   | 20,00      | 40,00       |
| BOLO DE FUBÁ                                                                                                     | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 2,00   | UN   | 20,00      | 40,00       |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                                                                 | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00   | UN   | 672,00     | 672,00      |
| DISCO DE FREIO TRASEIRO                                                                                          | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 2,00   | UN   | 314,19     | 628,38      |
| ELEMENTO DO FILTRO DE AR                                                                                         | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00   | UN   | 126,21     | 126,21      |
| PANO DE LIMPEZA                                                                                                  | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00   | UN   | 1,80       | 1,80        |
| ÓLEO 5W30                                                                                                        | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 11,00  | LT   | 32,00      | 352,00      |
| ANEL VEDAÇÃO                                                                                                     | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00   | PÇ   | 1,82       | 1,82        |
| ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO MOTOR                                                                                 | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00   | UN   | 134,09     | 134,09      |
| DISCO DE FREIO DIANTEIRO                                                                                         | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 2,00   | PÇ   | 442,13     | 884,26      |
| PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA                                                                                      | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00   | UN   | 190,00     | 190,00      |
| FILTRO                                                                                                           | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00   | PÇ   | 169,45     | 169,45      |
| FILTRO COMBUSTÍVEL                                                                                               | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00   | PÇ   | 424,77     | 424,77      |
| PASTILHA DE FREIO                                                                                                | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00   | PÇ   | 122,00     | 122,00      |
| SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS                                                          | CEEER CENTRO ESPEC EDUC DE ESTIM E REAE | 22.536.922/0001-50 | 100,00 | UN   | 40,00      | 4.000,00    |
| REATOR PARA LÂMPADA FLUÓR 1 X 32 W                                                                               | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 4,00   | UN   | 32,00      | 128,00      |
| LÂMPADA FLUÓR 32 W                                                                                               | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 50,00  | UN   | 6,00       | 300,00      |
| TAMPA DO TANQUE                                                                                                  | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | UN   | 28,00      | 28,00       |
| MODULO DE IGNIÇÃO                                                                                                | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | UN   | 89,00      | 89,00       |
| ADESIVO EPOX 16 GRAMAS                                                                                           | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | UN   | 20,00      | 20,00       |
| KIT REPARO                                                                                                       | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | KIT  | 72,00      | 72,00       |
| EMBOLO                                                                                                           | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 2,00   | UN   | 10,00      | 20,00       |
| ROLAMENTO                                                                                                        | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | UN   | 25,00      | 25,00       |
| COBERTURA ROÇADEIRA                                                                                              | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | UN   | 52,00      | 52,00       |
| VELA DE IGNIÇÃO                                                                                                  | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | PÇ   | 17,00      | 17,00       |
| CABO ACELERADOR                                                                                                  | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | PÇ   | 85,00      | 85,00       |
| CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO                                                                                            | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 2,00   | UN   | 12,00      | 24,00       |
| FILTRO DE AR                                                                                                     | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | PÇ   | 10,00      | 10,00       |
| PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO                                                                                        | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | UN   | 7,50       | 7,50        |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.                                                       | AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME   | 21.154.830/0001-43 | 1,00   | UN   | 160,00     | 160,00      |
| SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO                                                                                       | A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA | 66.873.472/0001-67 | 1,00   | UN   | 7.900,00   | 7.900,00    |
| COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA      | 56.081.482/0001-06 | 200,00 | CX   | 7,90       | 1.580,00    |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                              | Nome do Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Qtde   | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------|--------|------|------------|-------------|
| ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS                               | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 56.081.482/0001-06 | 30,00  | UN   | 7,67       | 230,10      |
| REVELADOR DE RAO X 38 LITROS                               | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 56.081.482/0001-06 | 3,00   | UN   | 235,00     | 705,00      |
| FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES                              | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 56.081.482/0001-06 | 2,00   | CX   | 285,00     | 570,00      |
| FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES                              | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 56.081.482/0001-06 | 3,00   | CX   | 136,00     | 408,00      |
| FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES                              | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 56.081.482/0001-06 | 3,00   | CX   | 218,00     | 654,00      |
| MÁSCARA DESCARTÁVEIS                                       | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 56.081.482/0001-06 | 500,00 | PÇ   | 0,12       | 60,00       |
| FILME RX 35X35 - 100 UNIDADES                              | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA | 56.081.482/0001-06 | 3,00   | CX   | 245,00     | 735,00      |
| ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS                               | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 15,00  | PCT  | 4,80       | 72,00       |
| MAIONESE 3 QUILOGRAMAS                                     | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | UN   | 31,50      | 315,00      |
| SUCO DE PESSEGO 2 L                                        | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 12,00  | GL   | 5,00       | 60,00       |
| COCO RALADO 100 GRAMAS                                     | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | PCT  | 3,90       | 39,00       |
| SUCO DE GOIABA                                             | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 12,00  | UN   | 4,30       | 51,60       |
| FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS                          | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | UN   | 5,00       | 50,00       |
| CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS         | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 30,00  | PCT  | 3,75       | 112,50      |
| SUCO DE UVA 500ML                                          | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 24,00  | UN   | 5,00       | 120,00      |
| PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA                       | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 20,00  | PCT  | 10,50      | 210,00      |
| GELATINA EM PÓ SABOR UVA                                   | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | PCT  | 7,00       | 70,00       |
| GELATINA EM PÓ SABOR PÊSSEGO                               | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | PCT  | 7,00       | 70,00       |
| FLOCOS DE CEREAIS - TRIGO, CEVADA E AVEIA (03 CEREAIS)     | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 2,00   | UN   | 11,88      | 23,76       |
| FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA                     | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 3,00   | PCT  | 18,50      | 55,50       |
| MARGARINA VEGETAL 75% LIPÍDIOS - EMBALAGEM 3 KG            | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | BD   | 23,88      | 238,80      |
| CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS                                  | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 5,00   | PCT  | 2,80       | 14,00       |
| IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS                                 | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 15,00  | UN   | 1,45       | 21,75       |
| BISCOITO CREAM CRACKER                                     | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | PCT  | 2,85       | 28,50       |
| ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS                          | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 15,00  | PCT  | 4,95       | 74,25       |
| SUCO DE MARACUJÁ                                           | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 12,00  | UN   | 8,50       | 102,00      |
| GELATINA SABOR LIMÃO                                       | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | UN   | 7,00       | 70,00       |
| MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA                    | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 15,00  | UN   | 19,88      | 298,20      |
| GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO                               | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | PCT  | 7,00       | 70,00       |
| BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS                             | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 15,00  | PCT  | 2,85       | 42,75       |
| SUCO DE CAJU                                               | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 12,00  | UN   | 4,13       | 49,56       |
| MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS                              | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | PCT  | 3,97       | 39,70       |
| ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA                | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 15,00  | PCT  | 7,85       | 117,75      |
| GELATINA SABOR ABACAXI                                     | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | UN   | 7,00       | 70,00       |
| EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA                         | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 15,00  | CX   | 6,00       | 90,00       |
| BISCOITO MARIA                                             | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 15,00  | PCT  | 2,85       | 42,75       |
| AMIDO MILHO 500 GRAMAS                                     | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 2,00   | PCT  | 2,58       | 5,16        |
| CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS                            | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 20,00  | PCT  | 7,80       | 156,00      |
| QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS                          | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 20,00  | UN   | 4,38       | 87,60       |
| AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS         | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 3,00   | BD   | 35,00      | 105,00      |
| GELATINA EM PÓ SABOR FRAMBOESA                             | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 10,00  | UN   | 7,00       | 70,00       |
| PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M                                 | FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA   | 58.302.506/0001-35 | 15,00  | UN   | 5,20       | 78,00       |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM. | MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME   | 11.164.226/0001-44 | 1,00   | UN   | 1.232,57   | 1.232,57    |
| PALHETA                                                    | VICENTE SANTO PROFITO - ME         | 67.517.839/0001-72 | 2,00   | UN   | 68,00      | 136,00      |
| BOLA DE VÔLEI                                              | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME   | 15.591.450/0001-73 | 1,00   | UN   | 220,99     | 220,99      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                                          | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde     | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|----------|------|------------|-------------|
| ANTENA VOLEI                                                           | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME        | 15.591.450/0001-73 | 1,00     | UN   | 49,99      | 49,99       |
| BOLA DE CAMPO N° 4                                                     | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME        | 15.591.450/0001-73 | 1,00     | UN   | 69,99      | 69,99       |
| BOLA DE BASQUETE 7.5 MASCULINA                                         | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME        | 15.591.450/0001-73 | 1,00     | UN   | 203,99     | 203,99      |
| BOLA FUTSAL                                                            | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME        | 15.591.450/0001-73 | 3,00     | UN   | 179,99     | 539,97      |
| SERVIÇO DE TELEPROCESSAMENTO                                           | SINAL BR TELECOM LTDA                   | 11.871.234/0001-20 | 9,00     | UN   | 3.600,00   | 32.400,00   |
| ALICATE                                                                | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 1,00     | PÇ   | 112,00     | 112,00      |
| OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS                                           | VICTOR IVO GERACINO DOS SANTOS BORGES M | 07.220.964/0001-94 | 1,00     | UN   | 7.900,00   | 7.900,00    |
| FECHADURA COMPLETA CURTA                                               | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI | 53.345.880/0001-02 | 1,00     | UN   | 28,00      | 28,00       |
| PORCA                                                                  | COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI | 06.097.838/0001-21 | 26,00    | UN   | 1,10       | 28,60       |
| PARAFUSO LAMINADO                                                      | COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI | 06.097.838/0001-21 | 26,00    | PÇ   | 3,50       | 91,00       |
| LÂMINA                                                                 | COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI | 06.097.838/0001-21 | 2,00     | UN   | 525,00     | 1.050,00    |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                       | IAGO CARACINI AMADO 40433350830         | 18.937.234/0001-25 | 1,00     | UN   | 900,00     | 900,00      |
| PUXADOR                                                                | FLAUZIO DA SILVA - ME                   | 05.373.272/0001-50 | 3,00     | UN   | 96,00      | 288,00      |
| RONDANA                                                                | FLAUZIO DA SILVA - ME                   | 05.373.272/0001-50 | 4,00     | UN   | 18,00      | 72,00       |
| LÂMINA                                                                 | FLAUZIO DA SILVA - ME                   | 05.373.272/0001-50 | 5,00     | UN   | 15,00      | 75,00       |
| LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                            | MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E | 13.046.855/0001-03 | 10,00    | CX   | 30,00      | 300,00      |
| ATESTADO                                                               | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 50,00    | TLS  | 4,90       | 245,00      |
| RECEITUÁRIO 14 X 21 CM                                                 | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 1,00     | TLS  | 565,00     | 565,00      |
| SADT F/V 100 X 1                                                       | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 100,00   | TLS  | 3,90       | 390,00      |
| ENVELOPE KRAFT 24 X 34                                                 | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 1.000,00 | UN   | 0,47       | 470,00      |
| TALÃO DE OCORRÊNCIA F/V                                                | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 20,00    | UN   | 12,25      | 245,00      |
| TALAO DE AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO                                | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 50,00    | UN   | 4,40       | 220,00      |
| ENVELOPE KRAFT 24 X 34                                                 | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 1.000,00 | UN   | 0,47       | 470,00      |
| PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 5,00     | CX   | 145,00     | 725,00      |
| ENVELOPE OFICIO                                                        | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 1.000,00 | UN   | 0,19       | 190,00      |
| PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE                                                 | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 4.000,00 | UN   | 0,155      | 620,00      |
| PASTA                                                                  | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 500,00   | UN   | 0,496      | 248,00      |
| CARIMBO                                                                | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 8,00     | UN   | 40,00      | 320,00      |
| LÂMPADA COMPACTA 25 W                                                  | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 8,00     | UN   | 20,00      | 160,00      |
| LÂMPADA MISTA 250 W                                                    | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 4,00     | UN   | 50,00      | 200,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                       | CLAUDINEI ANTONIO ANGELO                | 13.074.445/0001-68 | 1,00     | UN   | 300,00     | 300,00      |
| SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA - RADIO                           | SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M | 04.391.521/0002-59 | 1,00     | UN   | 4.000,00   | 4.000,00    |
| SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA                                    | SANTOS & MERGULHAO LTDA                 | 12.442.557/0001-61 | 1,00     | UN   | 1.920,00   | 1.920,00    |
| LUVA NITRILON VD610                                                    | DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA     | 12.904.870/0001-74 | 500,00   | UN   | 7,00       | 3.500,00    |
| LUVA NITRILON VD610                                                    | DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA     | 12.904.870/0001-74 | 600,00   | UN   | 7,00       | 4.200,00    |
| PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES | COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP      | 72.931.173/0001-34 | 12,00    | CX   | 145,00     | 1.740,00    |
| TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL                                            | PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF | 06.236.396/0001-57 | 30,00    | FD   | 13,90      | 417,00      |
| TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL                                            | PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF | 06.236.396/0001-57 | 20,00    | FD   | 13,90      | 278,00      |
| COSTELA BOVINA                                                         | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 6,00     | KG   | 10,45      | 62,70       |
| BACON DEFUMADO                                                         | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 0,50     | KG   | 15,70      | 7,85        |
| MÚSCULO BOVINO                                                         | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 8,50     | KG   | 13,50      | 114,75      |
| LINGUIÇA CALABREZA                                                     | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 0,50     | KG   | 12,75      | 6,38        |
| COXÃO MOLE BOVINO                                                      | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,80     | KG   | 17,30      | 48,44       |
| LOMBO SUÍNO                                                            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,00     | KG   | 11,50      | 46,00       |
| PRESUNTO                                                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,30     | KG   | 21,00      | 90,30       |
| MUSSARELA                                                              | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,30     | KG   | 24,00      | 103,20      |
| CENOURA                                                                | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,00     | KG   | 1,17       | 2,34        |
| ALFACE AMERICANA                                                       | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,00     | MÇ   | 2,23       | 4,46        |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                       | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|-------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| ALMEIRÃO                            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,00  | MÇ   | 2,47       | 4,94        |
| CHEIRO VERDE                        | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 6,00  | MÇ   | 1,03       | 6,18        |
| TOMATE PARA SALADA                  | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,50  | KG   | 1,97       | 6,90        |
| TOMATE PARA MOLHO                   | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00  | KG   | 1,27       | 2,54        |
| MARACUJÁ                            | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 3,00  | KG   | 3,97       | 11,91       |
| CEBOLA NACIONAL                     | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 5,00  | KG   | 1,49       | 7,45        |
| OVOS BRANCOS 1 DÚZIA                | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 1,00  | PCT  | 2,97       | 2,97        |
| BATATA INGLESA                      | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 8,00  | KG   | 1,30       | 10,40       |
| LIMÃO                               | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 3,00  | KG   | 0,87       | 2,61        |
| PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS               | PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME    | 21.110.855/0001-45 | 20,40 | KG   | 8,82       | 179,93      |
| PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS               | PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME    | 21.110.855/0001-45 | 10,90 | KG   | 8,82       | 96,14       |
| MUSSARELA                           | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,70  | KG   | 24,00      | 64,80       |
| PRESUNTO                            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,70  | KG   | 21,00      | 56,70       |
| MÚSCULO BOVINO                      | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,50  | KG   | 13,50      | 60,75       |
| LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA         | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 1,00  | KG   | 12,75      | 12,75       |
| COXÃO MOLE BOVINO                   | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 7,30  | KG   | 17,30      | 126,29      |
| COSTELA BOVINA                      | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 5,00  | KG   | 10,45      | 52,25       |
| TOMATE PARA SALADA                  | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,50  | KG   | 1,97       | 6,90        |
| ALMEIRÃO                            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,00  | MÇ   | 2,47       | 7,41        |
| MANDIOCA 700 GRAMAS                 | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 5,00  | PCT  | 1,97       | 9,85        |
| CHEIRO VERDE                        | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 6,00  | MÇ   | 1,03       | 6,18        |
| CENOURA                             | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,00  | KG   | 1,17       | 2,34        |
| ALFACE AMERICANA                    | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,00  | MÇ   | 2,23       | 8,92        |
| REPOLHO ROXO                        | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,00  | KG   | 2,43       | 2,43        |
| TOMATE PARA MOLHO                   | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00  | KG   | 1,27       | 2,54        |
| MARACUJÁ                            | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 3,00  | KG   | 3,97       | 11,91       |
| CEBOLA NACIONAL                     | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 5,00  | KG   | 1,49       | 7,45        |
| VAGEM                               | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00  | KG   | 5,18       | 10,36       |
| REPOLHO VERDE                       | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,00  | KG   | 1,17       | 1,17        |
| BATATA INGLESA                      | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 8,00  | KG   | 1,30       | 10,40       |
| OVOS BRANCOS 1 DÚZIA                | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 1,00  | PCT  | 2,97       | 2,97        |
| LIMÃO                               | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 3,00  | KG   | 0,87       | 2,61        |
| COSTELINHA SUÍNA                    | PEDRO AUGUSTO ATARASI ME                | 01.061.489/0001-74 | 5,00  | KG   | 14,80      | 74,00       |
| COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO | PEDRO AUGUSTO ATARASI ME                | 01.061.489/0001-74 | 13,00 | KG   | 5,00       | 65,00       |
| PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS               | PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME    | 21.110.855/0001-45 | 21,70 | KG   | 8,82       | 191,39      |
| MUSSARELA                           | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 12,00 | KG   | 24,00      | 288,00      |
| BISCOITO DE POLVILHO                | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 1,60  | KG   | 29,00      | 46,40       |
| BISNAGUINHA 300 GRAMAS              | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,00  | PCT  | 4,90       | 14,70       |
| PRESUNTO                            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 7,55  | KG   | 21,00      | 158,55      |
| FILÉ DE FRANGO                      | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 5,00  | KG   | 8,60       | 43,00       |
| LOMBO SUÍNO                         | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 9,50  | KG   | 11,50      | 109,25      |
| COXÃO MOLE BOVINO                   | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 6,00  | KG   | 17,30      | 103,80      |
| MÚSCULO BOVINO                      | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 13,50 | KG   | 13,50      | 182,25      |
| LINGUIÇA SUÍNA                      | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,00  | KG   | 12,00      | 36,00       |
| CHEIRO VERDE                        | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 12,00 | MÇ   | 1,03       | 12,36       |
| TOMATE PARA SALADA                  | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 8,00  | KG   | 1,97       | 15,76       |
| PIMENTÃO VERDE                      | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 1,00  | KG   | 2,63       | 2,63        |
| CENOURA                             | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 5,00  | KG   | 1,17       | 5,85        |
| ALFACE AMERICANA                    | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 5,00  | MÇ   | 2,23       | 11,15       |
| ABOBRINHA                           | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 5,00  | KG   | 1,14       | 5,70        |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido            | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde   | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|--------------------------|-----------------------------------------|--------------------|--------|------|------------|-------------|
| BANANA MAÇA              | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00   | KG   | 2,77       | 5,54        |
| BANANA NANICA            | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 5,00   | KG   | 1,24       | 6,20        |
| ALHO DE CABEÇA           | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,50   | KG   | 9,84       | 14,76       |
| ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,00   | UN   | 39,90      | 39,90       |
| CHUCHU                   | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 0,50   | KG   | 1,67       | 0,84        |
| CEBOLA NACIONAL          | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 12,00  | KG   | 1,49       | 17,88       |
| TOMATE PARA MOLHO        | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 15,00  | KG   | 1,27       | 19,05       |
| PIMENTÃO AMARELO         | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,00   | KG   | 6,63       | 6,63        |
| PÊRA                     | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 22,00  | KG   | 4,86       | 106,92      |
| PEPINO JAPONES           | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 3,50   | KG   | 1,57       | 5,50        |
| COUVE MANTEIGA           | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,00   | MÇ   | 2,01       | 2,01        |
| MAMÃO FORMOSA            | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 6,00   | KG   | 1,23       | 7,38        |
| ABACAXI PÉROLA           | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 43,00  | UN   | 2,27       | 97,61       |
| MELÃO CAPIRA             | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 12,00  | UN   | 2,35       | 28,20       |
| PIMENTÃO VERMELHO        | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,00   | KG   | 6,63       | 6,63        |
| MANDIOQUINHA SALSA       | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00   | KG   | 3,27       | 6,54        |
| MARACUJÁ                 | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 25,00  | KG   | 3,97       | 99,25       |
| LIMÃO                    | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 9,00   | KG   | 0,87       | 7,83        |
| LARANJA                  | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 85,00  | KG   | 0,86       | 73,10       |
| OVOS BRANCOS 1 DÚZIA     | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 3,00   | PCT  | 2,97       | 8,91        |
| PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS    | PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME    | 21.110.855/0001-45 | 165,00 | KG   | 8,82       | 1.455,30    |
| PÃO DE LEITE 50 GRAMAS   | PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME    | 21.110.855/0001-45 | 65,00  | KG   | 9,64       | 626,60      |
| MUSSARELA                | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 15,00  | KG   | 24,00      | 360,00      |
| BISCOITO DE POLVILHO     | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 1,80   | KG   | 29,00      | 52,20       |
| MORTADELA                | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,00   | KG   | 18,60      | 74,40       |
| PRESUNTO                 | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 15,00  | KG   | 21,00      | 315,00      |
| FILÉ DE FRANGO           | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,50   | KG   | 8,60       | 21,50       |
| MÚSCULO BOVINO           | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 7,50   | KG   | 13,50      | 101,25      |
| SALSICHA                 | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 33,00  | KG   | 5,20       | 171,60      |
| COXÃO MOLE BOVINO        | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 44,50  | KG   | 17,30      | 769,85      |
| LOMBO SUÍNO              | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 28,00  | KG   | 11,50      | 322,00      |
| CHEIRO VERDE             | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 15,00  | MÇ   | 1,03       | 15,45       |
| ALMEIRÃO                 | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 11,00  | MÇ   | 2,47       | 27,17       |
| CENOURA                  | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 6,00   | KG   | 1,17       | 7,02        |
| ALFACE CRESPA            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 12,00  | MÇ   | 2,23       | 26,76       |
| ACELGA                   | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 1,00   | MÇ   | 2,27       | 2,27        |
| TOMATE PARA SALADA       | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 22,00  | KG   | 1,97       | 43,34       |
| ABOBRINHA                | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,50   | KG   | 1,14       | 1,71        |
| TOMATE PARA MOLHO        | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 27,00  | KG   | 1,27       | 34,29       |
| BANANA NANICA            | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 28,00  | KG   | 1,24       | 34,72       |
| PÊRA                     | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 97,00  | KG   | 4,86       | 471,42      |
| MAMÃO FORMOSA            | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 6,00   | KG   | 1,23       | 7,38        |
| REPOLHO VERDE            | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 3,00   | KG   | 1,17       | 3,51        |
| MELÃO CAPIRA             | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 6,00   | UN   | 2,35       | 14,10       |
| ABACAXI PÉROLA           | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 7,00   | UN   | 2,27       | 15,89       |
| ALHO DE CABEÇA           | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,50   | KG   | 9,84       | 14,76       |
| PEPINO JAPONES           | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00   | KG   | 1,57       | 3,14        |
| BETERRABA                | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 0,50   | KG   | 0,95       | 0,48        |
| CHUCHU                   | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 0,50   | KG   | 1,67       | 0,84        |
| CEBOLA NACIONAL          | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 18,00  | KG   | 1,49       | 26,82       |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                                                                              | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde      | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|-----------|------|------------|-------------|
| VAGEM                                                                                                      | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 3,00      | KG   | 5,18       | 15,54       |
| OVOS BRANCOS 1 DÚZIA                                                                                       | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 3,00      | PCT  | 2,97       | 8,91        |
| BATATA INGLESA                                                                                             | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 24,00     | KG   | 1,30       | 31,20       |
| LIMÃO                                                                                                      | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 20,00     | KG   | 0,87       | 17,40       |
| LARANJA                                                                                                    | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 94,00     | KG   | 0,86       | 80,84       |
| COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO                                                                        | PEDRO AUGUSTO ATARASI ME                | 01.061.489/0001-74 | 13,00     | KG   | 8,45       | 109,85      |
| SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS                                                                            | ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME       | 09.387.326/0001-98 | 1.437,165 | KM   | 2,73       | 3.923,46    |
| SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS                                                                            | ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME       | 09.387.326/0001-98 | 4.512,835 | KM   | 2,73       | 12.320,04   |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                                                           | ADEMAR DIESEL LTDA                      | 45.120.342/0001-83 | 1,00      | UN   | 350,00     | 350,00      |
| ALAVANCA                                                                                                   | ADEMAR DIESEL LTDA                      | 45.120.342/0001-83 | 1,00      | UN   | 323,00     | 323,00      |
| JUNTA                                                                                                      | ADEMAR DIESEL LTDA                      | 45.120.342/0001-83 | 1,00      | UN   | 10,00      | 10,00       |
| TAMPA                                                                                                      | ADEMAR DIESEL LTDA                      | 45.120.342/0001-83 | 1,00      | UN   | 140,00     | 140,00      |
| TUCHO DE VÁLVULA                                                                                           | ADEMAR DIESEL LTDA                      | 45.120.342/0001-83 | 3,00      | PÇ   | 120,00     | 360,00      |
| MOLA                                                                                                       | ADEMAR DIESEL LTDA                      | 45.120.342/0001-83 | 1,00      | UN   | 25,00      | 25,00       |
| RETENTOR                                                                                                   | ADEMAR DIESEL LTDA                      | 45.120.342/0001-83 | 1,00      | UN   | 11,00      | 11,00       |
| BUCHA DO ACELERADOR                                                                                        | ADEMAR DIESEL LTDA                      | 45.120.342/0001-83 | 1,00      | UN   | 20,00      | 20,00       |
| KIT REPARO                                                                                                 | ADEMAR DIESEL LTDA                      | 45.120.342/0001-83 | 1,00      | KIT  | 69,00      | 69,00       |
| BUCHA AFOGADOR                                                                                             | ADEMAR DIESEL LTDA                      | 45.120.342/0001-83 | 2,00      | UN   | 28,00      | 56,00       |
| SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS                                                    | INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IM  | 64.923.568/0001-67 | 1,00      | UN   | 540,00     | 540,00      |
| CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                                                                        | DROGARIA SÃO PAULO S.A.                 | 61.412.110/0410-05 | 4,00      | CX   | 181,13     | 724,52      |
| SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS                                                                            | E.M.C. CONSTRUcoes E PROJ TECNICOS LTDA | 57.713.703/0001-84 | 1,00      | UN   | 3.000,00   | 3.000,00    |
| PARAFUSO 1/4 X 7/8                                                                                         | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 60,00     | UN   | 0,68       | 40,80       |
| PARAFUSO 3/16 X 3/4                                                                                        | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 15,00     | UN   | 0,14       | 2,10        |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                                                           | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00      | UN   | 670,00     | 670,00      |
| PAINEL                                                                                                     | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00      | UN   | 742,26     | 742,26      |
| JOGO DE REPARO                                                                                             | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 1,00      | UN   | 1.024,14   | 1.024,14    |
| AMORTECEDOR                                                                                                | STEFANI DIESEL LTDA                     | 22.870.757/0001-79 | 2,00      | UN   | 881,80     | 1.763,60    |
| LEITE EM PO 800 GRAMAS                                                                                     | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 2,00      | UN   | 59,90      | 119,80      |
| FULCIN 200 COMPRIMIDOS                                                                                     | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 1,00      | CX   | 25,56      | 25,56       |
| CETOCONAZOL SH 110 ML                                                                                      | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 1,00      | UN   | 38,32      | 38,32       |
| MASSAGEOL POMADA TB 30 G                                                                                   | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 5,00      | UN   | 14,71      | 73,55       |
| OMEPRAMIX 7 CARTELAS + 28                                                                                  | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 1,00      | CX   | 135,22     | 135,22      |
| VENLAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                                                               | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 3,00      | CX   | 66,05      | 198,15      |
| CYMBI 60 MG CX                                                                                             | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 1,00      | UN   | 126,25     | 126,25      |
| COTONETES 150 UNIDADES                                                                                     | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 2,00      | CX   | 3,50       | 7,00        |
| ROHYDORM 2 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS                                                                  | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 2,00      | CX   | 20,10      | 40,20       |
| RISPERIDON SOL ORAL 30 ML                                                                                  | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 2,00      | UN   | 43,85      | 87,70       |
| FUNGIROX SOL 15 ML                                                                                         | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 1,00      | UN   | 29,53      | 29,53       |
| LUVOS 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                                                                    | ANGELA MARIA COLUMBELI ME               | 12.370.588/0001-54 | 2,00      | CX   | 190,28     | 380,56      |
| CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS                                                                      | OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME            | 05.482.901/0001-80 | 3,00      | UN   | 183,40     | 550,20      |
| CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT COM CAPACIDADE DE18.000 BTU'S                                               | LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME      | 05.612.909/0001-14 | 2,00      | PÇ   | 1.800,00   | 3.600,00    |
| OPERAÇÃO FRIO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA E UNIDADE EVAPORADORA INTERNA, VOLTAGEM 220V MONO. |                                         |                    |           |      |            |             |
| SERVIÇO DE INSTALAÇÃO AR SPLIT 18.000 BTUS                                                                 | LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME      | 05.612.909/0001-14 | 2,00      | UN   | 490,00     | 980,00      |
| COMPRESSOR DE AR                                                                                           | LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME      | 05.612.909/0001-14 | 1,00      | UN   | 780,00     | 780,00      |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.                                                 | LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME      | 05.612.909/0001-14 | 1,00      | UN   | 250,00     | 250,00      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                                                                | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde   | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|--------|------|------------|-------------|
| SERVIÇO DE INSTALAÇÃO AR SPLIT 18.000 BTUS                                                   | LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME      | 05.612.909/0001-14 | 1,00   | UN   | 250,00     | 250,00      |
| SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO                                                             | LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME      | 05.612.909/0001-14 | 1,00   | UN   | 300,00     | 300,00      |
| LINHA                                                                                        | LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME      | 05.612.909/0001-14 | 2,00   | UN   | 60,00      | 120,00      |
| GÁS R 22                                                                                     | LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME      | 05.612.909/0001-14 | 1,00   | UN   | 250,00     | 250,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                                             | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 1,00   | UN   | 185,00     | 185,00      |
| BUCHA BANDEIJA                                                                               | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 2,00   | PÇ   | 75,00      | 150,00      |
| BUCHA BANDEJA DIANTEIRA                                                                      | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 2,00   | UN   | 40,00      | 80,00       |
| PASTILHA DE FREIO                                                                            | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 1,00   | PÇ   | 110,00     | 110,00      |
| BIELETA AÇO                                                                                  | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 2,00   | UN   | 40,00      | 80,00       |
| BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO                                                          | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 2,00   | UN   | 10,00      | 20,00       |
| PIVO INFERIOR                                                                                | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 2,00   | UN   | 100,00     | 200,00      |
| LANÇADOR CAL. 40MM DE MUNICÕES NÃO LETAIS                                                    | CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA            | 30.092.431/0001-96 | 1,00   | UN   | 4.892,63   | 4.892,63    |
| PROJÉTIL CAL. 37/40MM DE MÉDIO ALCANCE COM CARGA LACRIMOGÊNEA                                | CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA            | 30.092.431/0001-96 | 5,00   | UN   | 213,92     | 1.069,60    |
| CARTUCHO CAL. 37/40MM COM 12 PROJETEIS ESFÉRICOS DE BORRACHA                                 | CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA            | 30.092.431/0001-96 | 5,00   | UN   | 162,70     | 813,50      |
| CARTUCHO CAL. 37/40MM COM 3 PROJETEIS ESFÉRICOS DE BORRACHA                                  | CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA            | 30.092.431/0001-96 | 5,00   | UN   | 162,70     | 813,50      |
| ESPARGIDOR DE AGENTE PIMENTA OC CORPO DE ALUMINIO, ACIONAMENTO MANUAL POR PRESSÃO DO ATUADOR | CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA            | 30.092.431/0001-96 | 10,00  | UN   | 98,71      | 987,10      |
| TONNER 7115 A                                                                                | LUIZ EDUARDO MONARO ME                  | 08.687.711/0001-98 | 1,00   | UN   | 85,00      | 85,00       |
| TONNER 750                                                                                   | LUIZ EDUARDO MONARO ME                  | 08.687.711/0001-98 | 1,00   | UN   | 165,00     | 165,00      |
| CARTUCHO HP 662 COLOR                                                                        | LUIZ EDUARDO MONARO ME                  | 08.687.711/0001-98 | 3,00   | UN   | 35,00      | 105,00      |
| CARTUCHO HP 662 PRETO                                                                        | LUIZ EDUARDO MONARO ME                  | 08.687.711/0001-98 | 3,00   | UN   | 35,00      | 105,00      |
| TONNER HP 2612 A                                                                             | LUIZ EDUARDO MONARO ME                  | 08.687.711/0001-98 | 3,00   | UN   | 65,00      | 195,00      |
| TONER D-103L PRETO                                                                           | LUIZ EDUARDO MONARO ME                  | 08.687.711/0001-98 | 3,00   | UN   | 98,00      | 294,00      |
| TONER SAMSUNG SCX4200                                                                        | LUIZ EDUARDO MONARO ME                  | 08.687.711/0001-98 | 1,00   | UN   | 85,00      | 85,00       |
| TONNER SCX 5530                                                                              | LUIZ EDUARDO MONARO ME                  | 08.687.711/0001-98 | 1,00   | UN   | 165,00     | 165,00      |
| TONER 435 COMPATÍVEL                                                                         | LUIZ EDUARDO MONARO ME                  | 08.687.711/0001-98 | 13,00  | UN   | 65,00      | 845,00      |
| BOTIÃO DE GÁS P 13                                                                           | MAICON DAVID ATARASI - ME               | 11.464.521/0001-16 | 2,00   | UN   | 53,00      | 106,00      |
| SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS                                      | FEMINA ESPACO TERAPEUTICO LTDA ME       | 17.832.186/0001-48 | 1,00   | UN   | 1.750,00   | 1.750,00    |
| LEITE EM PO 800 GRAMAS                                                                       | AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA             | 53.674.628/0001-39 | 1,00   | UN   | 52,33      | 52,33       |
| TAXA DE INSCRIÇÃO                                                                            | APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI | 13.036.412/0001-23 | 2,00   | UN   | 450,00     | 900,00      |
| ÁCIDO FLUOSSILICICO                                                                          | SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA               | 68.182.898/0001-08 | 480,00 | KG   | 1,42       | 681,60      |
| CHAVE DE FENDA 1/4 X 6''                                                                     | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00   | UN   | 9,01       | 9,01        |
| ARRUELA LISA 1/2                                                                             | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 32,00  | UN   | 0,29       | 9,28        |
| PORCA 1/2                                                                                    | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 16,00  | UN   | 0,28       | 4,48        |
| PARAFUSO SEXTAVADO                                                                           | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 16,00  | PÇ   | 1,49       | 23,84       |
| CONTATOR CJX2 40-11                                                                          | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00   | UN   | 169,23     | 169,23      |
| ALICATE UNIVERSAL 8''                                                                        | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00   | UN   | 21,71      | 21,71       |
| ESGUICHO PLÁSTICO PARA MANGUEIRA                                                             | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 2,00   | PÇ   | 4,43       | 8,86        |
| ADESIVO EPOXI 20 GRAMAS                                                                      | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00   | UN   | 12,66      | 12,66       |
| CAPA DE CHUVA                                                                                | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 2,00   | UN   | 17,11      | 34,22       |
| ARRUELA LISA 7/16                                                                            | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 8,00   | UN   | 0,24       | 1,92        |
| PARAFUSO FR 5/16 X 2''                                                                       | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 8,00   | UN   | 0,48       | 3,84        |
| SPRAY ANTI CORR 300 ML                                                                       | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00   | UN   | 13,22      | 13,22       |
| FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M                                                                   | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00   | UN   | 6,12       | 6,12        |
| FITA ISOLANTE                                                                                | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 3,00   | UN   | 4,84       | 14,52       |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                          | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde     | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|----------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|----------|------|------------|-------------|
| LUVA PVC IRR 75 MM                     | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 4,00     | UN   | 6,25       | 25,00       |
| CURVA PVC IRR 75MM                     | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 10,35      | 10,35       |
| LUVA                                   | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 4,00     | UN   | 6,60       | 26,40       |
| ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 2,00     | UN   | 6,49       | 12,98       |
| TÊ ø 3/4'' GALVANIZADO                 | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 2,00     | PÇ   | 6,34       | 12,68       |
| UNIÃO 1/2''                            | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 30,35      | 30,35       |
| TUBO PVC IRR 125 MM X 6 M              | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 13,60    | UN   | 11,691     | 159,00      |
| ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M    | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 2,00     | UN   | 5,98       | 11,96       |
| LIXA FERRO N° 80                       | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 3,00     | UN   | 1,96       | 5,88        |
| NIPLE ø 3/4'' GALVANIZADO              | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | PÇ   | 4,58       | 4,58        |
| BUCHA RED PVC 1 X 3/4''                | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 6,39       | 6,39        |
| BUCHA RED. PVC 1.1/2 X 1''             | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 10,75      | 10,75       |
| FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M             | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 4,87       | 4,87        |
| LUVA PVC IRR 100 MM                    | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 2,00     | UN   | 34,91      | 69,82       |
| FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M             | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 5,03       | 5,03        |
| REGISTRO ø 3/4''                       | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 2,00     | PÇ   | 20,27      | 40,54       |
| ADAPTADOR 3/4''                        | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 3,00     | PÇ   | 1,46       | 4,38        |
| ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27              | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 0,76       | 0,76        |
| CHAVE BÓIA                             | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 36,39      | 36,39       |
| CURVA PVC IRR 75 MM X 900              | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 4,00     | UN   | 11,85      | 47,40       |
| CHAVE DE CANO 14''                     | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 61,17      | 61,17       |
| ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS        | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 6,53       | 6,53        |
| FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M             | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 2,00     | UN   | 6,12       | 12,24       |
| ABRAÇADEIRA                            | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | PÇ   | 7,46       | 7,46        |
| MANGUEIRA KM 1.1/2''                   | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 25,00    | MT   | 25,07      | 626,75      |
| TUBO PVC IRR 75 MM X 6M                | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 2,00     | UN   | 26,40      | 52,80       |
| TELA DO BICO                           | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 1,72       | 1,72        |
| LUVA PVC IRR 100 MM                    | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 3,00     | UN   | 9,98       | 29,94       |
| CURVA PVC IRR 100 MM X 45              | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 19,46      | 19,46       |
| CURVA PVC IRR 100MM X 90               | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 26,99      | 26,99       |
| MARTELO 27 MM                          | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 22,57      | 22,57       |
| TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT      | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 2,00     | UN   | 87,25      | 174,50      |
| BICO LEQUE                             | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 17,23      | 17,23       |
| BUCHA RED PVC BR 3/4 X 1/2''           | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 0,87       | 0,87        |
| ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16              | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 0,77       | 0,77        |
| MANGUEIRA PARA JARDIM                  | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 30,00    | MT   | 2,43       | 72,90       |
| LANÇA COSTAL                           | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 46,37      | 46,37       |
| ADAPTADOR INTERNO RED. 1/2 X 3/8       | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | UN   | 0,76       | 0,76        |
| PINO TRAVA 7/16''                      | IRMAOS GALLO LTDA                       | 52.852.357/0001-00 | 1,00     | PÇ   | 3,30       | 3,30        |
| HIPOCLORITO DE SÓDIO                   | SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA               | 68.182.898/0001-08 | 1.660,00 | KG   | 1,87       | 3.104,20    |
| ALGICIDA DE CHOQUE 1 LITRO             | SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA               | 68.182.898/0001-08 | 25,00    | UN   | 27,00      | 675,00      |
| BUCHA                                  | PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC | 44.239.382/0001-86 | 2,00     | UN   | 16,38      | 32,76       |
| NIPLE 1/2''                            | PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC | 44.239.382/0001-86 | 3,00     | PÇ   | 15,0167    | 45,05       |
| ESPIGÃO 1/2 X 1/2                      | PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC | 44.239.382/0001-86 | 4,00     | UN   | 15,60      | 62,40       |
| MANOVACUOMETRO AH -76 A4               | PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC | 44.239.382/0001-86 | 1,00     | UN   | 169,00     | 169,00      |
| VÁLVULA ESFÉRICA                       | PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC | 44.239.382/0001-86 | 1,00     | UN   | 57,59      | 57,59       |
| MANGUEIRA 2.1/2                        | PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC | 44.239.382/0001-86 | 4,00     | MT   | 68,25      | 273,00      |
| BUCHA 1/2 X 1/4                        | PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC | 44.239.382/0001-86 | 1,00     | UN   | 13,65      | 13,65       |
| TE 1/2'' ESGITI                        | PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC | 44.239.382/0001-86 | 2,00     | PÇ   | 31,395     | 62,79       |
| ABRAÇADEIRA                            | PHOENIX IND.COM.EQUIPAMENTOS CIENTIFICC | 44.239.382/0001-86 | 4,00     | PÇ   | 8,08       | 32,32       |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|---------------------------------|-------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| JUNTA                           | J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA    | 49.991.086/0001-50 | 16,00 | UN   | 85,00      | 1.360,00    |
| ARRUELA ALUMINIO 12 MM          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 0,80       | 1,60        |
| PORCA 5/8 NC                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 0,90       | 0,90        |
| ANEL                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 0,60       | 0,60        |
| REPARO FREIO DISCO              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | JG   | 45,00      | 45,00       |
| OLEO 15W40                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | GL   | 219,00     | 657,00      |
| BICO INJETOR                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 1.430,00   | 2.860,00    |
| SAPATA FREIO DIANTEIRO          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 189,00     | 189,00      |
| MOTOR VENTILADOR                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 490,00     | 490,00      |
| MOTOR DE VENTUINA               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 590,00     | 590,00      |
| ARRUELA ALUMÍNIO 22 MM          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 1,00       | 1,00        |
| ARRUELA ALUMINIO 24MM           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 1,00       | 1,00        |
| MANGOTE                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 99,00      | 99,00       |
| FECHADURA PORTA MALA            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 30,00      | 30,00       |
| FITA ISOLANTE                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 4,00       | 8,00        |
| ABRAÇADEIRA SEM FIM 51-64       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 3,25       | 6,50        |
| ÓLEO 5W30                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | LT   | 29,00      | 232,00      |
| JUNTA HOMOCINÉTICA              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 129,00     | 129,00      |
| JOGO JUNTA CÂMBIO               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | JG   | 12,00      | 12,00       |
| ROLAMENTO PINHÃO 0014           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 345,00     | 345,00      |
| GARFO CÂMBIO 3 E 4              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 94,00      | 94,00       |
| ÓLEO 5W30                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 12,00 | LT   | 29,00      | 348,00      |
| SENSOR DE VELOCIDADE            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 110,00     | 110,00      |
| GARFO CÂMBIO 3 E 4              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 94,00      | 94,00       |
| COROA E PINHAO                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 694,00     | 694,00      |
| ROLAMENTO CÂMBIO                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 79,90      | 159,80      |
| TRAVA PORCA PINHÃO              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 12,00      | 24,00       |
| GARFO CÂMBIO 1 E 2              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 69,90      | 69,90       |
| ROLAMENTO DO CÂMBIO 1 E 2       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 89,00      | 89,00       |
| ANEL SINCRONIZADO 1 E 2         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 49,00      | 98,00       |
| ÓLEO 80W                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 14,70      | 44,10       |
| ANEL SINCRONIZADO 3 E 4         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 49,00      | 98,00       |
| COLA EM BASTÃO 10 GRAMAS        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 29,90      | 29,90       |
| SINCRONIZADO 3/4                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | KIT  | 19,90      | 39,80       |
| SINCRONIZADO 1/2                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | KIT  | 19,90      | 39,80       |
| CHAVE LIMPADOR                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 102,00     | 102,00      |
| ROLAMENTO                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 39,00      | 39,00       |
| SENSOR DE ROTAÇÃO               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 109,00     | 109,00      |
| MAÇANETA EXTERNA PORTA ESQUERDA | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 37,00      | 37,00       |
| ANTI RUÍDO 900 ML               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 17,00      | 51,00       |
| BATE PEDRA PRETO 900 ML         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | GL   | 17,50      | 52,50       |
| COLA 200 GRAMAS                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 13,00      | 13,00       |
| LIXA DE FERRO 100               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 4,00       | 4,00        |
| ABRAÇADEIRA 3/4                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 5,00       | 5,00        |
| GUARNIÇÃO PORTA                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 34,00      | 68,00       |
| FECHADURA PORTA ESQUERDA        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 35,00      | 35,00       |
| CUBO RODA TRASEIRA              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 99,00      | 99,00       |
| CORREIA                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 55,00      | 110,00      |
| BOMBA DE ÁGUA                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 119,00     | 119,00      |
| ABRAÇADEIRA S. FLEXÍVEL 32-44   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 3,25       | 6,50        |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                              | Nome do Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|--------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| LIXA FERRO N° 80                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 4,00       | 12,00       |
| SENSOR CORREIA DENTADA                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 42,00      | 42,00       |
| PARAFUSO 6X25                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,45       | 1,80        |
| ABRAÇADEIRA S. FLEXIVEL 38-51              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 2,80       | 2,80        |
| ÓLEO 20 W 50                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 14,00      | 56,00       |
| FILTRO ÓLEO                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 18,00      | 18,00       |
| ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 82,00      | 82,00       |
| CABO DE AÇO                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | MT   | 13,00      | 26,00       |
| FECHADURA PORTA DIREITA                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 25,00      | 25,00       |
| KPO CINZA 380 GRAMAS                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 19,90      | 39,80       |
| COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 26,32      | 26,32       |
| PARAFUSO 8 X 35                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | UN   | 0,90       | 9,00        |
| ARRUELA LISA 5/16'' ZINC                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | PÇ   | 0,25       | 1,00        |
| ARRUELA LISA 8 MM                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 14,00 | UN   | 0,20       | 2,80        |
| COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 23,00      | 23,00       |
| COXIM DO MOTOR D/T                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 135,00     | 270,00      |
| JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 7,00       | 21,00       |
| PRISIONEIRO                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 3,50       | 3,50        |
| PARAFUSO 8X25                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,55       | 2,20        |
| SONDA LAMBADA                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 140,00     | 140,00      |
| COLETOR ESCAPE                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 490,00     | 490,00      |
| ÓLEO 5W30                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | LT   | 29,00      | 290,00      |
| AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 75,00      | 150,00      |
| PORCA 8 MM MA                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 0,22       | 0,44        |
| RADIADOR DE ÓLEO                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 470,00     | 470,00      |
| JUNTA COLETOR ESCAP.                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 11,00      | 22,00       |
| SELO BLOCO                                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 3,50       | 3,50        |
| ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 245,00     | 245,00      |
| COLA VEDAÇÃO                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 18,00      | 18,00       |
| ÓLEO 5W30                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 12,00 | LT   | 29,00      | 348,00      |
| JUNTA HOMOCINÉTICA                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 145,00     | 145,00      |
| JUNTA HOMOCINÉTICA                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 165,00     | 330,00      |
| ANTI FERRUGEM                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 24,00      | 24,00       |
| VELA DE IGNIÇÃO                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | PÇ   | 16,90      | 67,60       |
| PORCA 10 MM                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | PÇ   | 0,50       | 1,50        |
| PORCA 8 MM MA                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | PÇ   | 0,24       | 0,72        |
| ARRUELA LISA 8 MM                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 0,20       | 0,60        |
| BOBINA IGNIÇÃO                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 260,00     | 260,00      |
| PARAFUSO 8 X 40 MA                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 0,80       | 2,40        |
| CABO IGNIÇÃO                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | JG   | 175,00     | 175,00      |
| FAROL                                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 345,00     | 345,00      |
| PROTECTOR DO CARTER                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 55,00      | 55,00       |
| FILTRO ÓLEO                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 21,00      | 63,00       |
| JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 11,00      | 11,00       |
| PALHETA LIMPADOR                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 27,50      | 55,00       |
| KIT DA ALAVANCA CÂMBIO                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 29,00      | 29,00       |
| ALAVANCA CÂMBIO                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 34,00      | 34,00       |
| MANGUEIRA RESP ÓLEO                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 69,00      | 69,00       |
| ABRAÇADEIRA SEM FIM 22-32                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 2,50       | 2,50        |
| MANGUEIRA                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 25,00      | 25,00       |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                 | Nome do Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|-------------------------------|-------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| COXIM DO MOTOR ESQUERDO       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 152,00     | 152,00      |
| COXIM DO MOTOR D/T            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 152,00     | 152,00      |
| ROLAMENTO EMBREAGEM           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 66,00      | 66,00       |
| CALOTA PARA RODOAR            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 13,00      | 13,00       |
| CABO VELOCIMENTRO             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 34,00      | 34,00       |
| FILTRO ÓLEO                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 21,00      | 21,00       |
| SENSOR DE VELOCIDADE          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 130,00     | 130,00      |
| CABO IGNIÇÃO                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | JG   | 170,00     | 170,00      |
| ÓLEO 5W30                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | LT   | 29,00      | 232,00      |
| COXIM CAMBIO                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 165,00     | 165,00      |
| ARRUELA LISA 6 MM             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 18,00 | UN   | 0,18       | 3,24        |
| ÓLEO 5W30                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 12,00 | LT   | 29,00      | 348,00      |
| CONEXÃO                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 18,00      | 18,00       |
| RADIADOR DE ALUMÍNIO          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 289,90     | 289,90      |
| GRAMPO                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | UN   | 2,50       | 15,00       |
| ABRAÇADEIRA SEM FIM 25-38     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 3,50       | 10,50       |
| PORCA 6 MM MA                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 14,00 | UN   | 0,17       | 2,38        |
| JUNTA RETENTOR VALVULA        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 117,00     | 117,00      |
| JUNTA CABEÇOTE                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 65,00      | 65,00       |
| ARRUELA LISA 3/16             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 17,00 | UN   | 0,12       | 2,04        |
| PARAFUSO 6 X 50               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,50       | 2,00        |
| FILTRO ÓLEO                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 21,00      | 63,00       |
| TAMPA ÓLEO MOTOR              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 15,00      | 15,00       |
| PORCA 5 MM                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 17,00 | UN   | 0,17       | 2,89        |
| PARAFUSO 5/16''               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | UN   | 0,25       | 2,50        |
| COLA VEDAÇÃO                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 18,00      | 18,00       |
| BATENTE PORTA DIREITA         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 130,00     | 260,00      |
| FILTRO ÓLEO                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 5,00  | UN   | 59,00      | 295,00      |
| PARAFUSO 6 X 40               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 15,00 | UN   | 0,45       | 6,75        |
| PARAFUSO SOBERBO 4,8 X 32     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 15,00 | UN   | 0,36       | 5,40        |
| PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 115,00     | 115,00      |
| FILTRO AR CONDICIONADO        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 115,00     | 115,00      |
| OLEO 15W40                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 5,00  | GL   | 219,00     | 1.095,00    |
| FILTRO DIESEL 1/2             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 114,00     | 456,00      |
| ANTI FERRUGEM                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 24,00      | 48,00       |
| PASTILHA DE FREIO             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 85,00      | 85,00       |
| DISCO DE FREIO DIANTEIRO      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 148,00     | 296,00      |
| SAPATA FREIO DIANTEIRO        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 169,00     | 169,00      |
| PALHETA LIMPADOR              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 95,00      | 190,00      |
| PARAFUSO RODA TRASEIRA DIRETO | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 11,40      | 11,40       |
| BRAÇO HIDRAULICO              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 240,00     | 480,00      |
| ARRUELA LISA 3/8'' ZINC       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | PÇ   | 0,15       | 1,20        |
| OLEO 15W40                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | GL   | 219,00     | 657,00      |
| FILTRO DE AR                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 51,00      | 51,00       |
| FILTRO ÓLEO                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 31,00      | 93,00       |
| BRAÇO COM LEV. HIDRAULICO     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 314,00     | 314,00      |
| COPO PARA FILTRO SEDIMENTADOR | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 18,50      | 18,50       |
| RETENTOR TOMADA DE FORÇA      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 22,00      | 44,00       |
| FILTRO DIESEL 1/2             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 17,00      | 68,00       |
| PORCA 12 MM MB                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 0,35       | 0,35        |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                              | Nome do Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|--------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| PARAFUSO 3/8 X 1                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,70       | 2,80        |
| PORCA 3/8''                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,25       | 1,00        |
| PORCA 5/8 NC                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | UN   | 0,95       | 5,70        |
| PARAFUSO 5/8 X 2 1/2 NC                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 4,40       | 17,60       |
| TINTA                                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 18,00      | 18,00       |
| PARAFUSO 12 X 110                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 3,25       | 6,50        |
| PORCA                                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 6,50       | 6,50        |
| CERA 200 GRAMAS                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 23,00      | 23,00       |
| TAMPA ÓLEO MOTOR                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 19,90      | 19,90       |
| EIXO TOMADA DE FORÇA                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 410,00     | 410,00      |
| ARRUELA LISA 8 MM                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 0,20       | 0,40        |
| OLEO 15W40                                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | GL   | 219,00     | 657,00      |
| FILTRO DE AR EXTERNO                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 98,00      | 98,00       |
| FILTRO DE AR                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 89,00      | 89,00       |
| ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | PÇ   | 0,99       | 9,90        |
| ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 15,00      | 15,00       |
| COLA SILICONE                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 26,32      | 26,32       |
| CILINDRO FREIO RODA                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 195,00     | 390,00      |
| MANGUEIRA INJEÇÃO 7 MM                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 10,00      | 10,00       |
| MANGUEIRA PLÁSTICA 5 MM COMBUSTÍVEL        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | MT   | 2,50       | 2,50        |
| AMORTECEDOR                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 145,00     | 290,00      |
| PARAFUSO 5 X 30                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 0,30       | 0,30        |
| FILTRO DIESEL MB 1 LITRO                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 123,00     | 369,00      |
| FILTRO DIESEL 1/2                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 11,00      | 22,00       |
| ANEL ORING 1                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 1,25       | 5,00        |
| ARRUELA PRESSÃO 8 MM                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 0,15       | 0,30        |
| PARAFUSO 8X25                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 0,55       | 1,10        |
| FILTRO ÓLEO                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 28,00      | 84,00       |
| FILTRO HIDRÁULICO                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 185,00     | 555,00      |
| COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 23,00      | 46,00       |
| ANTI FERRUGEM                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 24,00      | 24,00       |
| OLEO 15W40                                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | GL   | 219,00     | 219,00      |
| ÓLEO 68 20 LITROS                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | GL   | 155,00     | 310,00      |
| FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 17,50      | 35,00       |
| FLUIDO FREIO DOT3 500 ML                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 11,00      | 22,00       |
| CILINDRO EMB MESTRE                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 174,00     | 174,00      |
| COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 26,32      | 78,96       |
| LIXA ÁGUA 400                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 3,00       | 6,00        |
| ABRAÇADEIRA PARAFUSO 9-11                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 1,75       | 3,50        |
| FILTRO ÓLEO                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 26,70      | 26,70       |
| COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 23,00      | 46,00       |
| PORCA 1/2                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 0,75       | 1,50        |
| COXIM RADIADOR                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 13,00      | 13,00       |
| PARAFUSO CABEÇOTE                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 20,00 | UN   | 9,00       | 180,00      |
| JUNTA MOTOR                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 209,00     | 209,00      |
| ARRUELA LISA 1/2                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,33       | 1,32        |
| FILTRO DIESEL 1/2                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 9,00       | 18,00       |
| MANGUEIRA LONADA 10MM                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 8,50       | 17,00       |
| ABRAÇADEIRA SEM FIM 9-13                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 2,25       | 4,50        |
| PARAFUSO 1/2 X 2 1/2                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 1,40       | 2,80        |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                     | Nome do Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| ARRUELA PRESSÃO 8 MM              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | PÇ   | 0,35       | 2,80        |
| PARAFUSO 3/8 X 2 NC               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | UN   | 1,65       | 13,20       |
| PORCA                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 19,00      | 19,00       |
| QUEBRA GALHO ACELERADOR           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 4,50       | 9,00        |
| ANTI FERRUGEM                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | PÇ   | 24,00      | 72,00       |
| LIXA FERRO N° 80                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 4,00       | 12,00       |
| TERMINAL ACELERADOR CURTO         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 9,90       | 19,80       |
| PORCA 8 MM MA                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | PÇ   | 0,24       | 0,96        |
| ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 185,00     | 185,00      |
| ROLAMENTO 6201                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 12,00      | 12,00       |
| MANGUEIRA LONADA 5 MM COMBUSTÍVEL | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 5,90       | 5,90        |
| ARRUELA LISA 5/16'' ZINC          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | PÇ   | 0,25       | 2,50        |
| PARAFUSO 10 X 30                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 0,95       | 0,95        |
| CONTRAPINO 4 X 30MM RODA TRASEIRA | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 1,00       | 4,00        |
| FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 46,50      | 46,50       |
| COXIM RADIADOR MAIOR              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 19,00      | 19,00       |
| COXIM RADIADOR                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 16,00      | 16,00       |
| ALIMITE 3/8'' RETO                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 1,90       | 7,60        |
| PARAFUSO 3/8 X 1.1/2''            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 1,25       | 1,25        |
| AMIANTO                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 0,30  | UN   | 85,00      | 25,50       |
| ÓLEO 68 20 LITROS                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | GL   | 338,00     | 676,00      |
| OLEO 15W40                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | GL   | 313,00     | 313,00      |
| SINCRONIZADO 3/4                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | KIT  | 45,00      | 45,00       |
| ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 1,50       | 6,00        |
| PORCA 3/8''                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 0,20       | 0,20        |
| PARAFUSO 3/8 X 1                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 0,45       | 0,45        |
| FILTRO ÓLEO                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 41,00      | 41,00       |
| PORCA 5/16 NC                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 5,00  | PÇ   | 0,25       | 1,25        |
| COLA 3 M                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 10,00      | 20,00       |
| ALIMITE 3/8 90                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 4,00       | 16,00       |
| FILTRO DIESEL 1/2                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 34,50      | 34,50       |
| PORCA 10 MM                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | PÇ   | 0,40       | 1,60        |
| ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 15,00 | UN   | 0,70       | 10,50       |
| ARRUELA LISA 3/8'' ZINC           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | PÇ   | 0,15       | 0,90        |
| COXIM RADIADOR                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 5,00  | PÇ   | 13,00      | 65,00       |
| CAMARA DE AR 19,5 X 24            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 310,00     | 310,00      |
| VENTILADOR 6 POL 12V COM SUPORTE  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 65,00      | 65,00       |
| ABRAÇADEIRA SEM FIM 32-44         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 3,25       | 13,00       |
| ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 18,50      | 37,00       |
| PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 5,00  | UN   | 0,85       | 4,25        |
| RETENTOR                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 41,00      | 41,00       |
| CANO COBRE 1/4                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 0,25  | PÇ   | 19,00      | 4,75        |
| FILTRO DIESEL 1/2                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 21,00      | 84,00       |
| FILTRO ÓLEO                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 41,00      | 164,00      |
| ANTI FERRUGEM                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 24,00      | 24,00       |
| ABRAÇADEIRA S. FLEXIVEL 51-64     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 3,25       | 6,50        |
| ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | UN   | 0,70       | 7,00        |
| ABRAÇADEIRA S. FLEXIL             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 4,70       | 14,10       |
| ÓLEO 68 20 LITROS                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | GL   | 155,00     | 310,00      |
| RETENTOR EIXO PILOTO              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 53,00      | 53,00       |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                              | Nome do Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|--------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| PORCA 8 MM MA                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 0,40       | 0,80        |
| FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 5,00  | UN   | 51,00      | 255,00      |
| OLEO 15W40                                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | GL   | 219,00     | 438,00      |
| MANGUEIRA                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 175,00     | 175,00      |
| RETENTOR TRANSMISSÃO                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 34,00      | 34,00       |
| ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 1,75       | 3,50        |
| OLEO 15W40                                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | GL   | 219,00     | 438,00      |
| LIXA DE FERRO 100                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 4,00       | 4,00        |
| MANGUEIRA INJEÇÃO 9 MM                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 13,50      | 13,50       |
| ÓLEO HIDRAULICO AW 68 - 20 LITROS          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | BD   | 245,00     | 490,00      |
| COLA SILICONE                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 26,32      | 26,32       |
| FILTRO ÓLEO                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 25,00      | 50,00       |
| FILTRO DIESEL 1/2                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 17,00      | 34,00       |
| CILINDRO DE IGNIÇÃO                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 240,00     | 240,00      |
| REPARO CILINDRO                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 165,00     | 165,00      |
| FILTRO HIDRÁULICO                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 120,00     | 240,00      |
| CABO EMBREAGEM                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PCT  | 169,00     | 169,00      |
| TRAVA 3/8                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | UN   | 4,50       | 36,00       |
| TRAVA                                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 4,00       | 8,00        |
| FLUIDO FREIO DOT3 500 ML                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 11,00      | 33,00       |
| PORCA CANO FREIO HIDRAULICO                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 7,00       | 7,00        |
| TAMPA RADIADOR                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 15,00      | 15,00       |
| ARRUELA LISA 3/8'' ZINC                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | PÇ   | 0,15       | 0,90        |
| PRISIONEIRO 10 X 45 X 10                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 3,20       | 9,60        |
| ARRUELA LISA 5/16'' ZINC                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | PÇ   | 0,25       | 2,00        |
| PARAFUSO 8 X 50 MA                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 0,75       | 2,25        |
| PARAFUSO 8X25                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 0,55       | 1,65        |
| PORCA 10 MM                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | PÇ   | 1,25       | 7,50        |
| ARRUELA LISA 10 MM                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | PÇ   | 0,25       | 1,50        |
| ARRUELA LISA 8 MM                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,20       | 0,80        |
| PORCA 8 MM MA                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | PÇ   | 0,22       | 0,88        |
| PRISIONEIRO 8 X 35 X 8 SILENCIOSO          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 3,50       | 14,00       |
| LIXA FERRO Nº 80                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 4,00       | 4,00        |
| PORCA 3/8''                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | UN   | 0,25       | 2,50        |
| PARAFUSO 10 X 20 MA                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | UN   | 0,90       | 5,40        |
| ARRUELA PRESSÃO 5/16                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | PÇ   | 0,20       | 2,00        |
| ARRUELA PRESSAO 3/8                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | PÇ   | 0,35       | 3,50        |
| ANTI FERRUGEM                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 24,00      | 24,00       |
| PORCA 7/16                                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,35       | 1,40        |
| PARAFUSO 3/8 X 1                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | UN   | 0,45       | 4,50        |
| COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 23,00      | 23,00       |
| RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 23,00      | 23,00       |
| ARRUELA LISA 10 MM                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 0,25       | 0,25        |
| COLA 3 M                                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 10,00      | 20,00       |
| ROLAMENTO CÂMBIO                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 79,00      | 158,00      |
| RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 48,00      | 48,00       |
| OLEO 15W40                                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | GL   | 219,00     | 219,00      |
| TAMPA RADIADOR                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 14,00      | 14,00       |
| COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 26,32      | 26,32       |
| ARRUELA PRESSÃO 10 MM                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 0,25       | 0,25        |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                      | Nome do Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| PARAFUSO 10 X 50 MA                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 1,75       | 1,75        |
| ROLAMENTO EMBREAGEM                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 139,00     | 139,00      |
| COXIM DO MOTOR D/T                                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 65,00      | 130,00      |
| TRAVA                                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 72,00      | 72,00       |
| PARAFUSO SOBERBO 4,2 X 32                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 16,00 | UN   | 0,30       | 4,80        |
| RETENTOR RODA TRASEIRA                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 45,00      | 45,00       |
| CANALETA                                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 85,00      | 85,00       |
| ARRUELA LISA 1/4                                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | PÇ   | 0,15       | 1,20        |
| PARAFUSO SOBERBO 4,8 X 32                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | UN   | 0,40       | 2,40        |
| PARAFUSO SOBERBO 5,5 X 2,5                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | UN   | 0,40       | 3,20        |
| ARRUELA PRESSÃO 5/16                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | PÇ   | 0,20       | 1,60        |
| JOGO JUNTA CÂMBIO                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | JG   | 18,00      | 36,00       |
| PARAFUSO 8X25                                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | UN   | 0,55       | 4,40        |
| MOLA                                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 45,00      | 45,00       |
| PORCA 5/16 NC                                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | PÇ   | 0,25       | 2,00        |
| ARRUELA LISA 3/16                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 24,00 | UN   | 0,12       | 2,88        |
| CABO                                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | MT   | 95,00      | 95,00       |
| PRISIONEIRO                                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 11,00      | 22,00       |
| ARRUELA 5/16''                                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 16,00 | PÇ   | 0,25       | 4,00        |
| OLEO 15W40                                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | GL   | 219,00     | 438,00      |
| PORCA 14 MM                                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 1,90       | 5,70        |
| TUCHO DE VÁLVULA                                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | PÇ   | 20,50      | 123,00      |
| ABRAÇADEIRA CANOS INJETORES                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 6,50       | 13,00       |
| ANEL                                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 32,00      | 32,00       |
| VÁLVULA DE RETENÇÃO                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 88,00      | 88,00       |
| TERMINAL DE FREIO MOTOR                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 7,00       | 14,00       |
| TERMINAL ACELERADOR CURTO                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 12,00      | 12,00       |
| REPARO BOMBA DE ALIMENTAÇÃO MB 9.441.080.020 98.34 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 15,00      | 15,00       |
| MANGUEIRA LONADA 16MM                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 0,40  | UN   | 15,00      | 6,00        |
| PARAFUSO 14 X 90                                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | PÇ   | 4,90       | 39,20       |
| JUNTA TAMPA VALVULA                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 13,00      | 13,00       |
| FILTRO DIESEL 1/2                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 9,00       | 18,00       |
| PARAFUSO 8 X 35                                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | UN   | 1,15       | 11,50       |
| FILTRO DE AR                                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 68,00      | 68,00       |
| FILTRO ÓLEO                                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 26,80      | 26,80       |
| ABRAÇADEIRA SEM FIM 51-64                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 3,25       | 3,25        |
| ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 20,00 | PÇ   | 0,30       | 6,00        |
| ABRAÇADEIRA S. FLEXIL                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 4,20       | 4,20        |
| JUNTA DO RADIADOR OLEO                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 10,00      | 10,00       |
| ARRUELA LISA 3/8'' ZINC                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | PÇ   | 0,15       | 1,20        |
| ARRUELA PRESSAO 3/8                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | PÇ   | 0,35       | 2,80        |
| PORCA 3/8''                                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | UN   | 0,25       | 2,00        |
| PARAFUSO 3/8 X 1                                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,45       | 1,80        |
| ARRUELA PRESSÃO 5/16                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 45,00 | PÇ   | 0,20       | 9,00        |
| ARRUELA LISA 5/16'' ZINC                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 45,00 | PÇ   | 0,55       | 24,75       |
| PORCA 5/16 NC                                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 45,00 | PÇ   | 0,25       | 11,25       |
| PARAFUSO 5/16 X 1                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 38,00 | UN   | 0,85       | 32,30       |
| BOMBA SANGRIA                                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 42,00      | 42,00       |
| PRESILHA DE AÇO 5/16                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 19,00 | UN   | 4,90       | 93,10       |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                              | Nome do Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|--------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| CABO                                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | MT   | 36,00      | 36,00       |
| ÓLEO 90 W                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 15,00      | 15,00       |
| AMIANTO                                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 0,90  | UN   | 85,00      | 76,50       |
| LIXA FERRO N° 80                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 4,00       | 8,00        |
| LIXA ÁGUA 400                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 3,00       | 3,00        |
| RETENTOR EIXO PILOTO                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 51,00      | 51,00       |
| ARRUELA LISA 5/16'' ZINC                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 20,00 | PÇ   | 0,25       | 5,00        |
| BUCHA                                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 12,00      | 24,00       |
| ARRUELA LISA 14 MM                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,50       | 2,00        |
| PORCA 14 MM                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 1,50       | 6,00        |
| ARRUELA LISA 10 MM                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 10,00 | PÇ   | 0,25       | 2,50        |
| ARRUELA LISA 8 MM                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | UN   | 0,20       | 1,20        |
| PARAFUSO 8 X 40 MA                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,80       | 3,20        |
| ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 1,50       | 3,00        |
| JUNTA CABEÇOTE                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 99,90      | 99,90       |
| JUNTA TAMPA VALVULA                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | PÇ   | 21,00      | 84,00       |
| COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 26,32      | 105,28      |
| JUNTA CAVALETE ÁGUA                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 10,00      | 10,00       |
| TAMPA TANQUE                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 39,00      | 39,00       |
| ANTI FERRUGEM                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 24,00      | 24,00       |
| SOLUPAN                                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 24,00      | 24,00       |
| COLA 3 M                                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 5,00  | UN   | 10,00      | 50,00       |
| ARRUELA ALUMINIO 14 MM                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 20,00 | UN   | 0,35       | 7,00        |
| JUNTA TUBO                                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 14,00      | 28,00       |
| ARRUELA DE COBRE BICO                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | UN   | 0,75       | 4,50        |
| ARRUELA DE COBRE                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 6,00  | UN   | 0,75       | 4,50        |
| JUNÇÃO COLUNA DIREÇÃO                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 65,00      | 65,00       |
| DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 25,50      | 25,50       |
| COTOVELO CILINDRO EMBREAGEM PLÁSTICO       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 2,50       | 2,50        |
| ROLAMENTO RODA                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 96,00      | 192,00      |
| DISCO DE FREIO DIANTEIRO                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 185,00     | 370,00      |
| ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 99,00      | 198,00      |
| RETENTOR RODA DIANTEIRA                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 29,00      | 58,00       |
| PASTILHA DE FREIO                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 99,00      | 99,00       |
| BOMBA SANGRIA                              | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 42,00      | 42,00       |
| ROLAMENTO CÂMBIO                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 99,90      | 199,80      |
| SINCRONIZADO 1/2                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | KIT  | 44,50      | 44,50       |
| ROLAMENTO                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 67,94      | 135,88      |
| ROLAMENTO CÂMBIO/DIF                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 164,97     | 164,97      |
| ROLAMENTO CAMBIO EIXO PILOTO               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 225,35     | 225,35      |
| ROLAMENTO CAMBIO EIXO                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 134,00     | 134,00      |
| ROLAMENTO CÂMBIO                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 82,70      | 165,40      |
| ROLAMENTO EIXO PRINCIPAL 5M                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 65,90      | 131,80      |
| ROLAMENTO EIXO PILOTO                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 118,00     | 118,00      |
| ANEL SINCRONIZADO                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 452,00     | 452,00      |
| ANEL SINCRONIZADO 3 E 4                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 359,00     | 718,00      |
| ANEL SINCRONIZADO 1 E 2                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 209,50     | 419,00      |
| JOGO JUNTA CÂMBIO                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | JG   | 175,00     | 175,00      |
| ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 162,00     | 324,00      |
| ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 205,00     | 410,00      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                 | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| TRAVA ARANHA TRASEIRA                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 4,80       | 9,60        |
| COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 26,32      | 26,32       |
| RETENTOR RODA TRASEIRA                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 46,00      | 92,00       |
| GRAXA 1 QUILOGRAMA                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 17,50      | 17,50       |
| CORREIA COMPRESSOR AR                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 75,00      | 75,00       |
| CORREIA                                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 29,00      | 58,00       |
| AMORTECEDOR DIANTEIRO                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 175,00     | 350,00      |
| UNIÃO COMPLETA CANO 3/16                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 7,00       | 7,00        |
| FLUIDO FREIO DOT3 500 ML                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 11,00      | 22,00       |
| UNIÃO ENCANAMENTO 6 MM ENGATE RÁPIDO          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 6,50       | 13,00       |
| FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 46,50      | 139,50      |
| DIAFRAGMA CUICA FREIO 7P. R-028 QA-2506       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 16,00      | 16,00       |
| CONTRAPINO 3 X 30MM                           | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 0,40       | 0,80        |
| ARRUELA LISA 6 MM                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 0,10       | 0,30        |
| PORCA 8 MM MA                                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | PÇ   | 0,25       | 2,00        |
| BRONZINA BIELA                                | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | PÇ   | 56,00      | 224,00      |
| CALCO                                         | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 53,00      | 212,00      |
| UNIÃO ENCANAMENTO 1/2 MONTADO                 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 8,50       | 17,00       |
| ARRUELA ALUMINIO 16 MM                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 0,35       | 1,40        |
| COLA BRANCA 35 ML                             | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 29,90      | 29,90       |
| PARAFUSO SOBERBO 5,5 X 50                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 5,00  | UN   | 0,35       | 1,75        |
| LONA FREIO                                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,50  | UN   | 139,00     | 208,50      |
| REBITE TUBULAR 10 X 14                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 75,00 | UN   | 0,07       | 5,25        |
| GRAXA 1 QUILOGRAMA                            | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 17,50      | 17,50       |
| RETENTOR RODA DIANTEIRA                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 13,00      | 26,00       |
| VEDAÇÃO                                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 8,00       | 8,00        |
| REPARO PISTÃO COMPLETO                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 95,00      | 95,00       |
| PARAFUSO 8 X 30                               | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 8,00  | UN   | 0,70       | 5,60        |
| DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 180 KM - CAIXA COM 100 | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 26,30      | 52,60       |
| REPARO CUICA FREIO SEM DIAFRAGMA 24/30 30/3   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 33,00      | 33,00       |
| DIAFRAGMA                                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 16,00      | 16,00       |
| ROLAMENTO                                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 16,50      | 33,00       |
| ABRAÇADEIRA                                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 4,00       | 8,00        |
| OLEO 15W40                                    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | GL   | 219,00     | 219,00      |
| COLA 3 M                                      | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 10,00      | 10,00       |
| COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS    | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | UN   | 26,32      | 26,32       |
| JUNTA MOTOR                                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | PÇ   | 485,00     | 485,00      |
| JUNTA RETENTOR VALVULA                        | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 202,00     | 404,00      |
| KIT MOTOR                                     | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 385,00     | 1.540,00    |
| ANEL CAVALETE DE ÁGUA 24 MM                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 4,00  | UN   | 4,00       | 16,00       |
| MANGUEIRA TECALON 12 MM                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 0,50  | UN   | 5,00       | 2,50        |
| PARAFUSO DE AÇO 16MM                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 7,90       | 23,70       |
| OLHAL 16 MM 12 MM X 9MM                       | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 3,00  | UN   | 13,00      | 39,00       |
| FILTRO DE AR                                  | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | PÇ   | 85,00      | 170,00      |
| REPARO VÁLVULA PEDAL                          | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 1,00  | JG   | 75,80      | 75,80       |
| FILTRO ÓLEO                                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 2,00  | UN   | 31,00      | 62,00       |
| ABRAÇADEIRA                                   | AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME     | 18.611.670/0001-00 | 60,00 | PÇ   | 19,00      | 1.140,00    |
| CONE                                          | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 6,00  | PÇ   | 40,00      | 240,00      |
| LEITE EM PO 800 GRAMAS                        | EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA | 04.106.730/0001-22 | 11,00 | UN   | 35,80      | 393,80      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                              | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde   | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|--------|------|------------|-------------|
| LEITE EM PO 800 GRAMAS                                     | EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA | 04.106.730/0001-22 | 10,00  | UN   | 37,00      | 370,00      |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM. | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 1,00   | UN   | 1.980,00   | 1.980,00    |
| TÊ GALVANIZADO DE 1/2                                      | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 1,00   | UN   | 14,90      | 14,90       |
| VÁLVULA ESFÉRICA                                           | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 1,00   | UN   | 58,00      | 58,00       |
| BUCHA                                                      | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 8,00   | UN   | 1,75       | 14,00       |
| ABRAÇADEIRA ø 1/2''                                        | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 2,00   | PÇ   | 2,10       | 4,20        |
| ABRAÇADEIRA                                                | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 4,00   | PÇ   | 1,50       | 6,00        |
| MANGUEIRA                                                  | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 1,00   | UN   | 140,00     | 140,00      |
| NIPLE ø 1/2 GALVANIZADO                                    | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 2,00   | PÇ   | 8,00       | 16,00       |
| PORCA DE COBRE 3/8                                         | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 1,00   | UN   | 7,60       | 7,60        |
| CONEXÃO DE 1/2 x 3/8                                       | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 1,00   | UN   | 12,80      | 12,80       |
| CANO DE COBRE FLEXÍVEL 3/8                                 | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 3,00   | MT   | 28,00      | 84,00       |
| SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS                        | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 1,00   | UN   | 100,00     | 100,00      |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM. | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 1,00   | UN   | 95,00      | 95,00       |
| RUBINETES APIS SEMI-INDUSTRIAL                             | SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME    | 07.703.973/0001-36 | 3,00   | UN   | 80,00      | 240,00      |
| OVOS BRANCOS 1 DÚZIA                                       | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 30,00  | PCT  | 2,97       | 89,10       |
| MAMÃO PAPAYA                                               | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 2,00   | KG   | 1,78       | 3,56        |
| LIMÃO                                                      | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 32,00  | KG   | 0,87       | 27,84       |
| LARANJA                                                    | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 105,00 | KG   | 0,86       | 90,30       |
| BATATA INGLESA                                             | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 23,00  | KG   | 1,30       | 29,90       |
| MAÇA NACIONAL                                              | MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP            | 14.041.663/0001-69 | 94,50  | KG   | 2,17       | 205,07      |
| COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO                        | PEDRO AUGUSTO ATARASI ME                | 01.061.489/0001-74 | 7,00   | KG   | 8,45       | 59,15       |
| VAGEM                                                      | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00   | KG   | 5,18       | 10,36       |
| GOIABA                                                     | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 90,00  | KG   | 1,60       | 144,00      |
| BETERRABA                                                  | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 5,00   | KG   | 0,95       | 4,75        |
| TOMATE PARA MOLHO                                          | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 48,00  | KG   | 1,27       | 60,96       |
| PEPINO JAPONES                                             | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00   | KG   | 1,57       | 3,14        |
| MELANCIA                                                   | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 39,00  | KG   | 0,98       | 38,22       |
| MARACUJÁ                                                   | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 32,00  | KG   | 3,97       | 127,04      |
| CHUCHU                                                     | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00   | KG   | 1,67       | 3,34        |
| COUVE MANTEIGA                                             | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00   | MÇ   | 2,01       | 4,02        |
| CEBOLA NACIONAL                                            | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 26,00  | KG   | 1,49       | 38,74       |
| BANANA NANICA                                              | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 119,00 | KG   | 1,24       | 147,56      |
| BANANA MAÇA                                                | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00   | KG   | 2,77       | 5,54        |
| ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS                                   | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,00   | UN   | 39,90      | 39,90       |
| ALHO DE CABEÇA                                             | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,50   | KG   | 9,84       | 14,76       |
| ABOBRINHA                                                  | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 11,50  | KG   | 1,14       | 13,11       |
| ABACAXI PÉROLA                                             | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 69,00  | UN   | 2,27       | 156,63      |
| PÊRA                                                       | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 20,00  | KG   | 4,86       | 97,20       |
| TOMATE PARA SALADA                                         | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 61,00  | KG   | 1,97       | 120,17      |
| CHEIRO VERDE                                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 24,00  | MÇ   | 1,03       | 24,72       |
| CENOURA                                                    | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 57,00  | KG   | 1,17       | 66,69       |
| ALMEIRÃO                                                   | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 8,00   | MÇ   | 2,47       | 19,76       |
| ALFACE CRESPA                                              | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 25,00  | MÇ   | 2,23       | 55,75       |
| ACELGA                                                     | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,00   | MÇ   | 2,27       | 4,54        |
| PRESUNTO                                                   | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 40,00  | KG   | 21,00      | 840,00      |
| BISNAGUINHA 300 GRAMAS                                     | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 4,00   | PCT  | 4,90       | 19,60       |
| PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS                            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 14,00  | PCT  | 5,50       | 77,00       |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde   | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|--------|------|------------|-------------|
| MUSSARELA                                    | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 60,00  | KG   | 24,00      | 1.440,00    |
| MORTADELA                                    | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 24,00  | KG   | 18,60      | 446,40      |
| BISCOITO DE POLVILHO                         | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,70   | KG   | 29,00      | 107,30      |
| LINGUIÇA SUÍNA                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 39,00  | KG   | 12,00      | 468,00      |
| LOMBO SUÍNO                                  | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,00   | KG   | 11,50      | 34,50       |
| SALSICHA                                     | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,00   | KG   | 5,20       | 15,60       |
| MÚSCULO BOVINO                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 85,50  | KG   | 13,50      | 1.154,25    |
| FILÉ DE FRANGO                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 20,00  | KG   | 8,60       | 172,00      |
| COXÃO MOLE BOVINO                            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 27,50  | KG   | 17,30      | 475,75      |
| PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS                        | PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME    | 21.110.855/0001-45 | 155,00 | KG   | 8,82       | 1.367,10    |
| COSTELINHA SUÍNA                             | PEDRO AUGUSTO ATARASI ME                | 01.061.489/0001-74 | 5,00   | KG   | 14,80      | 74,00       |
| OVOS BRANCOS 1 DÚZIA                         | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 3,00   | PCT  | 2,97       | 8,91        |
| LIMÃO                                        | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 4,00   | KG   | 0,87       | 3,48        |
| BATATA INGLESA                               | PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME    | 21.371.916/0001-28 | 8,00   | KG   | 1,30       | 10,40       |
| TOMATE PARA MOLHO                            | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00   | KG   | 1,27       | 2,54        |
| REPOLHO VERDE                                | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 2,00   | KG   | 1,17       | 2,34        |
| MARACUJÁ                                     | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 3,00   | KG   | 3,97       | 11,91       |
| CEBOLA NACIONAL                              | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 4,00   | KG   | 1,49       | 5,96        |
| ALHO MOÍDO 1 KG                              | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 1,00   | KG   | 12,90      | 12,90       |
| ALHO DE CABEÇA                               | EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME           | 04.602.133/0001-99 | 0,30   | KG   | 9,84       | 2,95        |
| TOMATE PARA SALADA                           | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 17,00  | KG   | 1,97       | 33,49       |
| CHEIRO VERDE                                 | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 7,00   | MÇ   | 1,03       | 7,21        |
| COUVE FLOR                                   | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 5,00   | UN   | 1,87       | 9,35        |
| CENOURA                                      | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,00   | KG   | 1,17       | 2,34        |
| ALFACE AMERICANA                             | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 9,00   | MÇ   | 2,23       | 20,07       |
| ACELGA                                       | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 3,00   | MÇ   | 2,27       | 6,81        |
| QUEIJO MINEIRO PARA RALAR                    | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 0,50   | KG   | 32,00      | 16,00       |
| PRESUNTO                                     | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,60   | KG   | 21,00      | 54,60       |
| MUSSARELA                                    | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 2,60   | KG   | 24,00      | 62,40       |
| MORTADELA                                    | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 1,00   | KG   | 18,60      | 18,60       |
| MÚSCULO BOVINO                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 7,00   | KG   | 13,50      | 94,50       |
| LINGUIÇA SUÍNA                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 6,00   | KG   | 12,00      | 72,00       |
| FILÉ DE FRANGO                               | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 5,00   | KG   | 8,60       | 43,00       |
| COXÃO MOLE BOVINO                            | COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG | 21.214.082/0001-47 | 10,00  | KG   | 17,30      | 173,00      |
| PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS                        | PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME    | 21.110.855/0001-45 | 8,90   | KG   | 8,82       | 78,50       |
| SERVIÇO MECÂNICO                             | VICENTE SANTO PROFITO - ME              | 67.517.839/0001-72 | 1,00   | UN   | 70,00      | 70,00       |
| LÂMPADA 1176 12V                             | VICENTE SANTO PROFITO - ME              | 67.517.839/0001-72 | 1,00   | UN   | 4,50       | 4,50        |
| LENTE LANTERNA GF0021                        | VICENTE SANTO PROFITO - ME              | 67.517.839/0001-72 | 2,00   | PÇ   | 6,00       | 12,00       |
| TERMINAL DE ENCAIXE                          | VICENTE SANTO PROFITO - ME              | 67.517.839/0001-72 | 2,00   | UN   | 2,50       | 5,00        |
| LÂMPADA 1141 12V                             | VICENTE SANTO PROFITO - ME              | 67.517.839/0001-72 | 4,00   | PÇ   | 3,50       | 14,00       |
| LÂMPADA 67 12V                               | VICENTE SANTO PROFITO - ME              | 67.517.839/0001-72 | 2,00   | PÇ   | 3,50       | 7,00        |
| LANTERNA TRASEIRA                            | VICENTE SANTO PROFITO - ME              | 67.517.839/0001-72 | 2,00   | UN   | 47,00      | 94,00       |
| SEALED BEAM IP7550                           | VICENTE SANTO PROFITO - ME              | 67.517.839/0001-72 | 2,00   | UN   | 54,00      | 108,00      |
| RELE DN10221                                 | VICENTE SANTO PROFITO - ME              | 67.517.839/0001-72 | 1,00   | UN   | 15,00      | 15,00       |
| FORRO PVC                                    | FLAUZIO DA SILVA - ME                   | 05.373.272/0001-50 | 85,00  | M2   | 35,00      | 2.975,00    |
| SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA                    | COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA | 07.448.114/0001-48 | 22,00  | PCT  | 1,50       | 33,00       |
| ARROZ 5 QUILOGRAMAS                          | COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA | 07.448.114/0001-48 | 22,00  | PCT  | 11,00      | 242,00      |
| SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS | CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAI | 05.660.851/0001-84 | 384,00 | UN   | 100,00     | 38.400,00   |
| SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS | CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAI | 05.660.851/0001-84 | 5,00   | UN   | 1.529,00   | 7.645,00    |
| SERVIÇO MECÂNICO                             | APARECIDO DONIZETI STACONI - ME         | 06.952.034/0001-62 | 1,00   | UN   | 710,00     | 710,00      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                              | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | APARECIDO DONIZETI STACONI - ME         | 06.952.034/0001-62 | 1,00  | UN   | 3.130,00   | 3.130,00    |
| FORRO PVC                                                  | FLAUZIO DA SILVA - ME                   | 05.373.272/0001-50 | 65,00 | M2   | 35,00      | 2.275,00    |
| INTERRUPTOR PROG. ENERGIA BWT40HR 100A 240VC               | SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI | 00.425.826/0001-00 | 1,00  | UN   | 141,00     | 141,00      |
| SEGUROS EM GERAL                                           | ALLIANZ SEGUROS S/A                     | 61.573.796/0001-66 | 1,00  | UN   | 2.119,01   | 2.119,01    |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM. | CAVALLINI MOTORES E POÇOS ARTESIANOS LT | 09.285.272/0001-50 | 1,00  | UN   | 421,00     | 421,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 50,00      | 50,00       |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 50,00      | 50,00       |
| SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS                               | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 70,00      | 70,00       |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 30,00      | 30,00       |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 20,00      | 20,00       |
| LAMPADA H4 24V                                             | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 49,58      | 49,58       |
| BUZINA                                                     | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 64,90      | 64,90       |
| BATERIA 150 HD                                             | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 620,00     | 620,00      |
| BATERIA 100 AH                                             | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 510,00     | 510,00      |
| PNEU 215/75 R17,5                                          | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 6,00  | UN   | 880,00     | 5.280,00    |
| CÂMARA DE AR 1000 X 20                                     | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 1,00  | UN   | 135,00     | 135,00      |
| ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO                       | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 1,00  | UN   | 140,00     | 140,00      |
| SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS    | HERRERA NEUROCIENCIAS E REAB. NEUROLOGI | 03.162.214/0001-52 | 1,00  | UN   | 200,00     | 200,00      |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM. | LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME      | 05.612.909/0001-14 | 4,00  | UN   | 250,00     | 1.000,00    |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM. | LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME             | 04.832.915/0001-14 | 1,00  | UN   | 640,00     | 640,00      |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS         | NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME          | 62.814.918/0001-21 | 1,00  | UN   | 400,00     | 400,00      |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS        | NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME          | 62.814.918/0001-21 | 1,00  | UN   | 350,00     | 350,00      |
| VERTIZINE D-11 8 + 3 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS         | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | CX   | 49,46      | 98,92       |
| UNOPROST 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                   | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | CX   | 62,62      | 125,24      |
| TANDENE 125 + 50+ 300 + 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS   | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | CX   | 26,50      | 53,00       |
| LABIRIN 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                   | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 3,00  | CX   | 24,20      | 72,60       |
| NIFELAT 20 + 50 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS                 | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | CX   | 41,45      | 82,90       |
| ISKETAM 40 + 1 MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS                 | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | CX   | 17,39      | 34,78       |
| DAFLON 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                   | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 4,00  | CX   | 63,16      | 252,64      |
| CEBRALAT 50 MG CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS                    | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 1,00  | CX   | 23,60      | 23,60       |
| COMBIGAN 5 ML                                              | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 1,00  | UN   | 75,64      | 75,64       |
| CORUS H 50 + 12 5 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS              | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | CX   | 32,13      | 64,26       |
| AZOPT 1% SUS OFT 5 ML                                      | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | UN   | 53,13      | 106,26      |
| ABLOK PLUS 50+12 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS              | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | CX   | 24,02      | 48,04       |
| ARADOIS H 50+12 5MG CAIXA COM 90 COMPRIMIDOS               | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | CX   | 80,84      | 161,68      |
| LEITE EM PO 800 GRAMAS                                     | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | UN   | 42,75      | 85,50       |
| LEITE EM PO 800 GRAMAS                                     | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00  | UN   | 43,35      | 86,70       |
| FRALDAS TAMANHO M                                          | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 6,00  | PCT  | 56,00      | 336,00      |
| VICOG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS                              | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 3,00  | CX   | 17,20      | 51,60       |
| PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS               | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 3,00  | CX   | 65,66      | 196,98      |
| HIXIZINE 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                  | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 4,00  | CX   | 29,05      | 116,20      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                              | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde   | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|--------|------|------------|-------------|
| CARVEDIOL 3,125 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS              | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00   | CX   | 24,47      | 48,94       |
| CARVEDIOL 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS               | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 2,00   | CX   | 32,79      | 65,58       |
| BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS | DAIANA NICOLETI EPP                     | 08.385.281/0001-50 | 3,00   | CX   | 43,76      | 131,28      |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM. | CARP PROD. P/ RADIODIAGNOSTICO E SERV.  | 02.811.369/0001-00 | 1,00   | UN   | 1.070,00   | 1.070,00    |
| ÓLEO 5W30                                                  | CANNES VEICULOS LTDA                    | 53.064.325/0001-02 | 6,00   | LT   | 38,08      | 228,48      |
| ESCOVA LIMPADOR VIDRO LONGO                                | CANNES VEICULOS LTDA                    | 53.064.325/0001-02 | 1,00   | UN   | 72,16      | 72,16       |
| ESCOVA LIMPADOR                                            | CANNES VEICULOS LTDA                    | 53.064.325/0001-02 | 1,00   | UN   | 72,16      | 72,16       |
| FILTRO                                                     | CANNES VEICULOS LTDA                    | 53.064.325/0001-02 | 1,00   | PÇ   | 63,74      | 63,74       |
| CARTUCHO FILTRO DO DECANTADOR                              | CANNES VEICULOS LTDA                    | 53.064.325/0001-02 | 1,00   | UN   | 210,18     | 210,18      |
| HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO                            | CANNES VEICULOS LTDA                    | 53.064.325/0001-02 | 1,00   | UN   | 76,13      | 76,13       |
| FILTRO ÓLEO                                                | CANNES VEICULOS LTDA                    | 53.064.325/0001-02 | 1,00   | UN   | 82,06      | 82,06       |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | CANNES VEICULOS LTDA                    | 53.064.325/0001-02 | 1,00   | UN   | 570,00     | 570,00      |
| CANO 6'' ESGOTO                                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 12,00  | UN   | 19,40      | 232,80      |
| JOELHO ø 4'' ESGOTO                                        | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 12,00  | PÇ   | 4,51       | 54,12       |
| FERRO CA 50 B ø 1/4''                                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 65,00  | UN   | 14,20      | 923,00      |
| PEDRA                                                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | M3   | 107,80     | 323,40      |
| AREIA GROSSA                                               | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | M3   | 107,80     | 323,40      |
| CIMENTO CP II                                              | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 55,00  | UN   | 28,40      | 1.562,00    |
| CIMENTO CP II                                              | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 5,00   | UN   | 28,40      | 142,00      |
| CIMENTO CP II                                              | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 20,00  | UN   | 28,00      | 560,00      |
| FERRO CA 50 B ø 3/8''                                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 10,00  | UN   | 30,90      | 309,00      |
| CAL HIDRATADO                                              | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 50,00  | UN   | 9,30       | 465,00      |
| FERRO CA 50 B ø 5/16''                                     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 15,00  | UN   | 23,00      | 345,00      |
| CABO FLEX 6 MM                                             | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 200,00 | MT   | 2,90       | 580,00      |
| PEDRA                                                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 1,00   | M3   | 107,80     | 107,80      |
| TÊ 4 X 4 ESGOTO                                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 8,00   | PÇ   | 9,00       | 72,00       |
| FERRO CA 50 B ø 3/8''                                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 30,00  | UN   | 30,90      | 927,00      |
| CABO FLEXÍVEL 2,5 MM                                       | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 300,00 | MT   | 1,08       | 324,00      |
| THINER 5 LITROS                                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | GL   | 52,20      | 156,60      |
| AREIA GROSSA                                               | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 1,00   | M3   | 107,80     | 107,80      |
| VEDAPREM LATA                                              | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 1,00   | UN   | 276,40     | 276,40      |
| CURVA CURTA ø 4''                                          | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 15,00  | PÇ   | 4,20       | 63,00       |
| FERRO CA 50 B ø 5/16''                                     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 40,00  | UN   | 23,00      | 920,00      |
| COLA 175 GRAMAS                                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 12,00  | UN   | 14,00      | 168,00      |
| SERRA PARA FERRO                                           | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 10,00  | PÇ   | 6,66       | 66,60       |
| ARAME COZIDO TORCIDO                                       | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 15,00  | KG   | 8,80       | 132,00      |
| CANO ø 2'' COLA                                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 168,00 | MT   | 10,80      | 1.814,40    |
| CANO ø 1 1/2'' COLA                                        | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 240,00 | MT   | 7,80       | 1.872,00    |
| CANO ø 3/4'' COLA                                          | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 420,00 | MT   | 2,35       | 987,00      |
| AREIA GROSSA                                               | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 5,00   | M3   | 107,80     | 539,00      |
| JOELHO ø 3/4'' COLA                                        | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 100,00 | PÇ   | 0,59       | 59,00       |
| TÊ ø 3/4'' COLA                                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 80,00  | PÇ   | 0,98       | 78,40       |
| PEDRA                                                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 4,00   | M3   | 107,80     | 431,20      |
| LÂMPADA MISTA 250 W                                        | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 6,00   | UN   | 21,60      | 129,60      |
| LUVA 3/4 COLA                                              | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 80,00  | UN   | 0,59       | 47,20       |
| LUVA AZUL 3/4''                                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 35,00  | PÇ   | 4,50       | 157,50      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                         | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde   | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|---------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|--------|------|------------|-------------|
| LÂMPADA ECONÔMICA 30-36               | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 10,00  | UN   | 28,40      | 284,00      |
| LUVA DE CORRER ø 3/4''                | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 40,00  | PÇ   | 6,40       | 256,00      |
| CURVA LONGA ø 3/4''                   | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 50,00  | PÇ   | 2,75       | 137,50      |
| VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA               | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 2,00   | UN   | 115,60     | 231,20      |
| CABO FLEX 6 MM                        | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 50,00  | MT   | 2,90       | 145,00      |
| JOELHO ø 3/4'' AZUL                   | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 50,00  | PÇ   | 4,50       | 225,00      |
| JOELHO ø 3/4'' GALVANIZADO            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 30,00  | PÇ   | 5,40       | 162,00      |
| CANO ø 1 1/2'' COLA                   | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 24,00  | MT   | 7,80       | 187,20      |
| LUVA GALV. 3/4''                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 30,00  | UN   | 5,50       | 165,00      |
| TÊ ø 3/4'' GALVANIZADO                | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 25,00  | PÇ   | 8,30       | 207,50      |
| CANO ø 3/4'' COLA                     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 48,00  | MT   | 2,35       | 112,80      |
| LÁTEX GELO                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 2,00   | UN   | 213,60     | 427,20      |
| CABO FLEXÍVEL 4 MM                    | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 200,00 | MT   | 1,95       | 390,00      |
| ADAPTADOR 3/4''                       | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 80,00  | PÇ   | 0,59       | 47,20       |
| ADAPTADOR 1 1/2''                     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 40,00  | UN   | 3,70       | 148,00      |
| LÁTEX BRANCO                          | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 2,00   | UN   | 213,60     | 427,20      |
| REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO ø 3/4''     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | PÇ   | 90,20      | 270,60      |
| ADAPTADOR 2"                          | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 30,00  | UN   | 7,90       | 237,00      |
| LÁTEX GELO                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | UN   | 213,60     | 640,80      |
| VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA               | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 2,00   | UN   | 105,80     | 211,60      |
| TINTA PARA PISO Á BASE DE ÁGUA CHUMBO | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 5,00   | UN   | 177,40     | 887,00      |
| REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 15,00  | PÇ   | 27,50      | 412,50      |
| TUBO COLA 175 GR                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 25,00  | UN   | 14,00      | 350,00      |
| COLA 75 GRAMAS                        | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 30,00  | KG   | 5,90       | 177,00      |
| ESMALTE 3,6 LITROS                    | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 2,00   | GL   | 63,70      | 127,40      |
| FIRLON 50 METROS                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 50,00  | PÇ   | 5,70       | 285,00      |
| COLA 3 M                              | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 20,00  | UN   | 6,40       | 128,00      |
| LÂMPADA ESPIRAL 40 W                  | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 10,00  | UN   | 38,20      | 382,00      |
| REPARO PARA VÁLVULA                   | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | PÇ   | 37,20      | 111,60      |
| LIXA Nº 150                           | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 30,00  | UN   | 2,45       | 73,50       |
| CANO ø 1/2'' COLA                     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 24,00  | MT   | 7,80       | 187,20      |
| LÁTEX GELO                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 4,00   | UN   | 213,60     | 854,40      |
| PEDRA BRITA Nº 03                     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 17,00  | M3   | 107,80     | 1.832,60    |
| TORNEIRA 1159                         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 4,00   | PÇ   | 48,00      | 192,00      |
| LÁTEX BRANCO                          | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | UN   | 213,60     | 640,80      |
| TINTA PARA PISO Á BASE DE ÁGUA CHUMBO | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 2,00   | UN   | 177,40     | 354,80      |
| CIMENTO CP II                         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 70,00  | UN   | 28,40      | 1.988,00    |
| ROLO DE LÃ 23 CM                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | PÇ   | 23,50      | 70,50       |
| GARFO PARA ROLO                       | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | UN   | 6,40       | 19,20       |
| SELADOR ACRÍLICO - LATA               | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 1,00   | UN   | 96,00      | 96,00       |
| PINCEL 2 1/2''                        | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | UN   | 5,70       | 17,10       |
| PEDRA                                 | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 10,00  | M3   | 107,80     | 1.078,00    |
| CIMENTO CP II                         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 15,00  | UN   | 28,40      | 426,00      |
| AREIA GROSSA                          | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 10,00  | M3   | 107,80     | 1.078,00    |
| PEDRA                                 | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | M3   | 107,80     | 323,40      |
| LÁTEX GELO                            | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 5,00   | UN   | 213,60     | 1.068,00    |
| LÁTEX BRANCO                          | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00   | UN   | 213,60     | 640,80      |
| FERRO CA 50 B ø 3/8''                 | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 25,00  | UN   | 30,90      | 772,50      |
| FERRO CA 50 B ø 5/16''                | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 30,00  | UN   | 23,00      | 690,00      |
| CIMENTO CP II                         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 12,00  | UN   | 28,40      | 340,80      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                        | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde     | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|--------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|----------|------|------------|-------------|
| CANO ø 3/4'' COLA                    | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 48,00    | MT   | 2,35       | 112,80      |
| LÂMPADA MISTA 250 W                  | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 8,00     | UN   | 21,60      | 172,80      |
| JOGO BANHEIRO BRANCO                 | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 2,00     | UN   | 182,30     | 364,60      |
| VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA              | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 1,00     | UN   | 105,80     | 105,80      |
| CABO 6,0 MM                          | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 100,00   | MT   | 2,90       | 290,00      |
| FERRO CA 50 B ø 1/4''                | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 30,00    | UN   | 14,20      | 426,00      |
| PEDRA                                | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 2,00     | M3   | 107,80     | 215,60      |
| CABO FLEXÍVEL 2,5 MM                 | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 200,00   | MT   | 1,08       | 216,00      |
| FERRO CA 50 B ø 3/16''               | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 40,00    | PÇ   | 6,20       | 248,00      |
| AREIA GROSSA                         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00     | M3   | 107,80     | 323,40      |
| CIMENTO CP II                        | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 30,00    | UN   | 28,40      | 852,00      |
| AREIA GROSSA                         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 10,00    | M3   | 107,80     | 1.078,00    |
| TRELIÇA                              | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 60,00    | MT   | 3,70       | 222,00      |
| PEDRA                                | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 10,00    | M3   | 107,80     | 1.078,00    |
| ARAME COZIDO                         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 10,00    | KG   | 8,80       | 88,00       |
| AREIA GROSSA                         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00     | M3   | 107,80     | 323,40      |
| LÁTEX GELO                           | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 8,00     | UN   | 213,60     | 1.708,80    |
| PEDRISCO                             | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 5,00     | TON  | 107,80     | 539,00      |
| CABO 6,0 MM                          | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 300,00   | MT   | 2,90       | 870,00      |
| ESMALTE BRANCO PURO                  | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 5,00     | LT   | 63,70      | 318,50      |
| CABO 2,5 MM                          | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 500,00   | MT   | 1,08       | 540,00      |
| LÂMPADA ESPIRAL 40 W                 | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 40,00    | UN   | 38,20      | 1.528,00    |
| ESMALTE AMARELO                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 5,00     | UN   | 63,70      | 318,50      |
| AREIA BRANCA                         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 2,00     | M3   | 107,80     | 215,60      |
| CABO 16 MM                           | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 200,00   | MT   | 7,35       | 1.470,00    |
| TORNEIRA ESFERA ø 3/4''              | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 8,00     | PÇ   | 27,50      | 220,00      |
| BÓIA METAL ø 3/4'' GALV. VAZÃO TOTAL | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00     | PÇ   | 83,30      | 249,90      |
| REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''        | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00     | PÇ   | 90,20      | 270,60      |
| ROLO DE LÃ 23 CM                     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00     | PÇ   | 23,50      | 70,50       |
| CABO FLEXÍVEL 4 MM                   | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 200,00   | MT   | 1,95       | 390,00      |
| ROLO DE LÃ 15 CM                     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 8,00     | PÇ   | 9,00       | 72,00       |
| CABO PP 2 x 2,5 MM                   | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 200,00   | MT   | 3,30       | 660,00      |
| THINER 5 LITROS                      | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 6,00     | GL   | 52,20      | 313,20      |
| FITA ISOLANTE PRETA 20 M             | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 10,00    | UN   | 6,40       | 64,00       |
| CAL HIDRATADO                        | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 15,00    | UN   | 9,30       | 139,50      |
| LÂMPADA ECONÔMICA                    | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 15,00    | PÇ   | 28,40      | 426,00      |
| ESMALTE 3,6 LITROS                   | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 8,00     | GL   | 63,70      | 509,60      |
| FIO PARALELO 2 X 2,5                 | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 150,00   | UN   | 2,25       | 337,50      |
| AREIA BRANCA                         | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 3,00     | M3   | 107,80     | 323,40      |
| BLOCO 08 FUROS                       | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 6.000,00 | UN   | 0,50       | 3.000,00    |
| CANO COLETOR ø 4''                   | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 60,00    | MT   | 14,50      | 870,00      |
| CANO 4'' ESGOTO'                     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 72,00    | PÇ   | 7,84       | 564,48      |
| TIJOLO MAQUINADO                     | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 2.000,00 | UN   | 0,27       | 540,00      |
| BLOCO 06 FUROS                       | BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E | 58.867.920/0001-91 | 600,00   | PÇ   | 0,57       | 342,00      |
| LOCAÇÃO DE SOFTWARE                  | CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME     | 66.574.302/0001-81 | 10,00    | UN   | 63,73      | 637,30      |
| LOCAÇÃO DE SOFTWARE                  | CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME     | 66.574.302/0001-81 | 10,00    | UN   | 112,33     | 1.123,30    |
| LOCAÇÃO DE SOFTWARE                  | CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME     | 66.574.302/0001-81 | 10,00    | UN   | 23,43      | 234,30      |
| LOCAÇÃO DE SOFTWARE                  | CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME     | 66.574.302/0001-81 | 10,00    | UN   | 55,82      | 558,20      |
| LOCAÇÃO DE SOFTWARE                  | CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME     | 66.574.302/0001-81 | 10,00    | UN   | 112,33     | 1.123,30    |
| LOCAÇÃO DE SOFTWARE                  | CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME     | 66.574.302/0001-81 | 10,00    | UN   | 40,67      | 406,70      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                              | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde   | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|--------|------|------------|-------------|
| LOCAÇÃO DE SOFTWARE                                        | CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME     | 66.574.302/0001-81 | 10,00  | UN   | 112,33     | 1.123,30    |
| LOCAÇÃO DE SOFTWARE                                        | CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME     | 66.574.302/0001-81 | 10,00  | UN   | 55,82      | 558,20      |
| LOCAÇÃO DE SOFTWARE                                        | CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME     | 66.574.302/0001-81 | 10,00  | UN   | 43,13      | 431,30      |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS        | ZUREIA DE JESUS DAS CHAGAS GARCIA ME    | 19.702.829/0001-64 | 1,00   | UN   | 1.500,00   | 1.500,00    |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM. | E.A. MUNIZ - ME                         | 69.154.649/0001-63 | 1,00   | UN   | 7.750,00   | 7.750,00    |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 380,00     | 380,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME        | 04.215.441/0001-61 | 1,00   | UN   | 7.600,00   | 7.600,00    |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 200,00     | 200,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 500,00     | 500,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 380,00     | 380,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 80,00      | 80,00       |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 80,00      | 80,00       |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 40,00      | 40,00       |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 380,00     | 380,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 180,00     | 180,00      |
| FECHO CINTO SEGURANÇA COM FITA PRETA LONGA                 | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 25,00      | 25,00       |
| PINO DOBRADIÇA PORTA                                       | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 4,00   | PÇ   | 32,50      | 130,00      |
| PINO LIMITADOR DOBRADIÇA PORTA                             | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 2,00   | UN   | 40,00      | 80,00       |
| MAÇANETA                                                   | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 34,00      | 34,00       |
| FECHO PORTA MALAS                                          | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 156,00     | 156,00      |
| MANIVELA DE VIDRO                                          | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | PÇ   | 5,00       | 5,00        |
| MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER                              | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | PÇ   | 35,00      | 35,00       |
| MÁQUINA DO VIDRO                                           | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | PÇ   | 225,00     | 225,00      |
| GUIA PORTA CORRER INFERIOR                                 | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 170,00     | 170,00      |
| GUIA PORTA CORRER CENTRAL                                  | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 200,00     | 200,00      |
| FECHADURA PORTA CORRER                                     | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 260,00     | 260,00      |
| MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA                             | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 130,00     | 130,00      |
| MAÇANETA INTERNA PORTA DIREITA                             | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 90,00      | 90,00       |
| MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA                             | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00   | UN   | 90,00      | 90,00       |
| BOTA CANO CURTO EM COURO MODELO P.M                        | HILDA ALVES DAGUANO ME                  | 03.391.644/0001-46 | 10,00  | UN   | 119,00     | 1.190,00    |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS            | SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME     | 07.887.510/0001-71 | 1,00   | UN   | 2.100,00   | 2.100,00    |
| PILHA RECAREGAVEL AAA PALITO 1,5 V - PCT COM 2 UNIDADES    | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME           | 09.128.048/0001-54 | 100,00 | PCT  | 1,00       | 100,00      |
| PILHA AAA - UNIDADE                                        | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME           | 09.128.048/0001-54 | 100,00 | UN   | 1,00       | 100,00      |
| PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES          | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME           | 09.128.048/0001-54 | 100,00 | PCT  | 1,00       | 100,00      |
| CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA                                   | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME           | 09.128.048/0001-54 | 3,00   | UN   | 47,60      | 142,80      |
| ESPAQUETI PISCINA                                          | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME           | 09.128.048/0001-54 | 30,00  | UN   | 10,00      | 300,00      |
| SOLUPAN                                                    | INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC | 03.808.566/0001-32 | 1,00   | UN   | 170,00     | 170,00      |
| ATIVADO AUTOMOTIVO 50 KG                                   | INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC | 03.808.566/0001-32 | 1,00   | UN   | 140,00     | 140,00      |
| SHAMPOO 50 LITROS                                          | INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC | 03.808.566/0001-32 | 1,00   | GL   | 140,00     | 140,00      |
| SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS                               | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00   | UN   | 60,00      | 60,00       |
| SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS                               | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00   | UN   | 20,00      | 20,00       |
| SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS                               | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00   | UN   | 30,00      | 30,00       |
| SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS                               | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00   | UN   | 130,00     | 130,00      |
| SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS                               | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00   | UN   | 50,00      | 50,00       |
| SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS                               | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00   | UN   | 50,00      | 50,00       |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                              | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde  | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|-------|------|------------|-------------|
| SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS                               | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 40,00      | 40,00       |
| SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS                               | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 40,00      | 40,00       |
| SERVIÇO MECÂNICO                                           | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 70,00      | 70,00       |
| SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS                               | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00  | UN   | 20,00      | 20,00       |
| CORREIA                                                    | EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME   | 00.396.346/0001-50 | 1,00  | UN   | 20,40      | 20,40       |
| CORREIA A-93                                               | EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME   | 00.396.346/0001-50 | 2,00  | UN   | 19,70      | 39,40       |
| CORREIA A-93                                               | EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME   | 00.396.346/0001-50 | 1,00  | UN   | 19,70      | 19,70       |
| CORREIA 3V 710                                             | EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME   | 00.396.346/0001-50 | 2,00  | UN   | 24,30      | 48,60       |
| CORREIA 3V 750                                             | EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME   | 00.396.346/0001-50 | 3,00  | UN   | 24,60      | 73,80       |
| CORREIA A-62                                               | EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME   | 00.396.346/0001-50 | 2,00  | UN   | 13,60      | 27,20       |
| NOVORAPD - CAIXA COM 5 AMPOLAS                             | DROGARIA SÃO PAULO S.A.                 | 61.412.110/0410-05 | 3,00  | CX   | 146,98     | 440,94      |
| DEXA CITONEURIM - CAIXA COM 3 AMPOLAS                      | DROGARIA SÃO PAULO S.A.                 | 61.412.110/0410-05 | 10,00 | CX   | 25,19      | 251,90      |
| COLTRAX - CAIXA COM 3 AMPOLAS                              | DROGARIA SÃO PAULO S.A.                 | 61.412.110/0410-05 | 10,00 | UN   | 10,19      | 101,90      |
| SPIRIVA RESPIMAT 2,5 MCG SOLUÇÃO INALATÓRIA                | DROGARIA SÃO PAULO S.A.                 | 61.412.110/0410-05 | 2,00  | UN   | 220,00     | 440,00      |
| SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS                            | DAIANE CAROLINA DIAS - ME               | 21.921.589/0001-30 | 10,00 | UN   | 5.200,00   | 52.000,00   |
| CONTRA PORCA                                               | V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME     | 17.135.876/0001-48 | 2,00  | UN   | 20,00      | 40,00       |
| BUCHA                                                      | V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME     | 17.135.876/0001-48 | 2,00  | UN   | 140,00     | 280,00      |
| SERVIÇOS DE CONCRETAGEM                                    | SUPERCON CONCRETO DE MONTE ALTO LTDA    | 11.315.614/0001-89 | 5,00  | M3   | 235,00     | 1.175,00    |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM. | GERAVOLTS LTDA ME                       | 10.699.038/0001-58 | 1,00  | UN   | 600,00     | 600,00      |
| LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS                         | GERAVOLTS LTDA ME                       | 10.699.038/0001-58 | 1,00  | UN   | 3.500,00   | 3.500,00    |
| BISCOITO MARIA                                             | COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA | 07.448.114/0001-48 | 1,00  | PCT  | 5,29       | 5,29        |
| BISCOITO CREAM CRACKER                                     | COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA | 07.448.114/0001-48 | 1,00  | PCT  | 2,49       | 2,49        |
| GARRAFA TÉRMICA                                            | COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA | 07.448.114/0001-48 | 1,00  | UN   | 47,99      | 47,99       |
| PLACA AJUSTE                                               | NILSON DONIZETE SILVA ME                | 15.156.922/0001-60 | 2,00  | UN   | 680,00     | 1.360,00    |
| BARRA COMPLETA                                             | NILSON DONIZETE SILVA ME                | 15.156.922/0001-60 | 1,00  | UN   | 1.430,00   | 1.430,00    |
| CUBO                                                       | NILSON DONIZETE SILVA ME                | 15.156.922/0001-60 | 2,00  | UN   | 650,00     | 1.300,00    |
| SUPORTE                                                    | NILSON DONIZETE SILVA ME                | 15.156.922/0001-60 | 1,00  | UN   | 623,00     | 623,00      |
| CORREIA                                                    | NILSON DONIZETE SILVA ME                | 15.156.922/0001-60 | 1,00  | UN   | 210,00     | 210,00      |
| POLIA 1122.195.0400                                        | NILSON DONIZETE SILVA ME                | 15.156.922/0001-60 | 1,00  | UN   | 430,00     | 430,00      |
| RETENTOR                                                   | NILSON DONIZETE SILVA ME                | 15.156.922/0001-60 | 2,00  | UN   | 160,00     | 320,00      |
| DEFLETOR                                                   | NILSON DONIZETE SILVA ME                | 15.156.922/0001-60 | 2,00  | UN   | 170,00     | 340,00      |
| ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO                                   | NILSON DONIZETE SILVA ME                | 15.156.922/0001-60 | 2,00  | UN   | 340,00     | 680,00      |
| FLANGE                                                     | NILSON DONIZETE SILVA ME                | 15.156.922/0001-60 | 2,00  | UN   | 420,00     | 840,00      |
| JOGO DE PINOS                                              | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 1,00  | JG   | 1.845,00   | 1.845,00    |
| ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO                                   | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 2,00  | UN   | 480,00     | 960,00      |
| JOGO DE REPARO                                             | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 2,00  | UN   | 260,00     | 520,00      |
| TAMPA                                                      | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 2,00  | UN   | 210,00     | 420,00      |
| BUCHA                                                      | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 4,00  | UN   | 140,00     | 560,00      |
| RETENTOR CUBO TRASEIRO                                     | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 2,00  | UN   | 280,00     | 560,00      |
| MANGUEIRA                                                  | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 2,00  | UN   | 190,00     | 380,00      |
| FILTRO TRANSMISSÃO                                         | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 1,00  | UN   | 170,00     | 170,00      |
| FILTRO HIDRÁULICO                                          | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 2,00  | UN   | 180,00     | 360,00      |
| FORQUILHA EMBREAGEM                                        | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 4,00  | UN   | 170,00     | 680,00      |
| CABO                                                       | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 2,00  | MT   | 310,00     | 620,00      |
| TAMPA                                                      | GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME             | 08.652.496/0001-90 | 1,00  | UN   | 870,00     | 870,00      |
| CHAVE DE FENDA 3/16 X 4''                                  | JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME        | 04.303.176/0001-73 | 1,00  | UN   | 8,00       | 8,00        |
| CADEADO 40 MM                                              | JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME        | 04.303.176/0001-73 | 1,00  | UN   | 17,00      | 17,00       |
| MARRETA 1,5 KG                                             | JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME        | 04.303.176/0001-73 | 1,00  | UN   | 28,00      | 28,00       |
| SERVIÇO DE ARBITRAGEM                                      | APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI | 13.036.412/0001-23 | 2,00  | UN   | 90,00      | 180,00      |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                                                                 | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde     | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|----------|------|------------|-------------|
| SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS                                       | CEEER CENTRO ESPEC EDUC DE ESTIM E REAE | 22.536.922/0001-50 | 1,00     | UN   | 4.000,00   | 4.000,00    |
| PEN BENZATINA 600.000 UI                                                                      | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA      | 56.081.482/0001-06 | 300,00   | UN   | 1,99       | 597,00      |
| LIDOCAINA GEL                                                                                 | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA      | 56.081.482/0001-06 | 50,00    | UN   | 1,99       | 99,50       |
| PROMETAZINA 50MG/2ML                                                                          | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA      | 56.081.482/0001-06 | 100,00   | UN   | 1,75       | 175,00      |
| ÁGUA DESTILADA 10 ML                                                                          | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA      | 56.081.482/0001-06 | 400,00   | UN   | 0,16       | 64,00       |
| GINKGO BILOBA 80 MG (MEDICAMENTO FITOTERÁPICO) USO ADULTO - USO ORAL CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS | DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA      | 56.081.482/0001-06 | 3.000,00 | CX   | 0,089      | 267,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                                              | APARECIDO DONIZETI STACONI - ME         | 06.952.034/0001-62 | 1,00     | UN   | 500,00     | 500,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                                              | APARECIDO DONIZETI STACONI - ME         | 06.952.034/0001-62 | 1,00     | UN   | 500,00     | 500,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                                              | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 1,00     | UN   | 360,00     | 360,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                                              | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 1,00     | UN   | 110,00     | 110,00      |
| SERVICO DE CONSRTO DE PNEU                                                                    | APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806 | 21.650.302/0001-85 | 1,00     | UN   | 2.290,00   | 2.290,00    |
| SERVICO DE CONSRTO DE PNEU                                                                    | APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806 | 21.650.302/0001-85 | 1,00     | UN   | 300,00     | 300,00      |
| SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA                                                                 | APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806 | 21.650.302/0001-85 | 1,00     | UN   | 350,00     | 350,00      |
| SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA                                                                 | APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806 | 21.650.302/0001-85 | 1,00     | UN   | 1.100,00   | 1.100,00    |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                                              | COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT | 12.260.948/0001-65 | 1,00     | UN   | 3.800,00   | 3.800,00    |
| SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA                                                                 | APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806 | 21.650.302/0001-85 | 1,00     | UN   | 350,00     | 350,00      |
| PNEU 185/65 R14                                                                               | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 4,00     | UN   | 300,00     | 1.200,00    |
| MANGA DE EIXO                                                                                 | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 2,00     | UN   | 425,00     | 850,00      |
| AMORTECEDOR DIANTEIRO                                                                         | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME           | 07.302.988/0001-92 | 2,00     | PÇ   | 120,00     | 240,00      |
| MOTOR VIDRO ELÉTRICO                                                                          | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | UN   | 77,60      | 77,60       |
| SUPORTE ESC. PARTIDA                                                                          | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | UN   | 67,90      | 67,90       |
| LÂMPADA 1141 12V                                                                              | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 2,00     | PÇ   | 4,00       | 8,00        |
| LÂMPADA PARA LANTERNA                                                                         | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 2,00     | UN   | 2,50       | 5,00        |
| RELE TEMP. LIMPADOR IM11412                                                                   | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | PÇ   | 79,68      | 79,68       |
| PALHETA LIMPADOR                                                                              | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 2,00     | UN   | 42,94      | 85,88       |
| LÂMPADA 1034 12V                                                                              | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | UN   | 5,00       | 5,00        |
| FUSIL LAMINA 15 AMP                                                                           | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 8,00     | UN   | 0,60       | 4,80        |
| ROTOR DO ALTERNADOR                                                                           | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | UN   | 247,88     | 247,88      |
| ROLAMENTO ALTERNADOR                                                                          | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | UN   | 39,96      | 39,96       |
| ROLAMENTO                                                                                     | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | UN   | 82,59      | 82,59       |
| REPARO                                                                                        | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | UN   | 27,50      | 27,50       |
| REGULADOR DE TENSÃO                                                                           | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | UN   | 89,61      | 89,61       |
| FUSIVEL 30 AMP                                                                                | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 3,00     | UN   | 0,50       | 1,50        |
| MIOLO                                                                                         | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | UN   | 97,38      | 97,38       |
| LÂMPADA PARA LANTERNA                                                                         | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 2,00     | UN   | 2,50       | 5,00        |
| CHAVE DE SETA                                                                                 | VITOR CESAR CADAMURO ME                 | 07.971.122/0001-74 | 1,00     | UN   | 319,38     | 319,38      |
| DENTES FORJADOS                                                                               | DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME          | 09.125.548/0001-32 | 9,00     | UN   | 130,00     | 1.170,00    |
| BOMBA DE ÁGUA                                                                                 | DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME          | 09.125.548/0001-32 | 1,00     | PÇ   | 430,00     | 430,00      |
| SUPORTE                                                                                       | DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME          | 09.125.548/0001-32 | 1,00     | UN   | 630,00     | 630,00      |
| CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA                                                                    | DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME          | 09.125.548/0001-32 | 1,00     | UN   | 170,00     | 170,00      |
| DEFLETOR                                                                                      | DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME          | 09.125.548/0001-32 | 1,00     | UN   | 235,00     | 235,00      |
| POLIA 1122.195.0400                                                                           | DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME          | 09.125.548/0001-32 | 1,00     | UN   | 495,00     | 495,00      |
| TUBO PRESSÃO DIREÇÃO                                                                          | DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME          | 09.125.548/0001-32 | 1,00     | UN   | 380,00     | 380,00      |
| CORREIA                                                                                       | DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME          | 09.125.548/0001-32 | 1,00     | UN   | 110,00     | 110,00      |
| RETENTOR                                                                                      | DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME          | 09.125.548/0001-32 | 2,00     | UN   | 120,00     | 240,00      |
| SERVIÇO MECÂNICO                                                                              | DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME          | 09.125.548/0001-32 | 1,00     | UN   | 4.100,00   | 4.100,00    |
| SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS                                                               | CORPAD SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E INFORMAT | 01.434.659/0001-19 | 9,00     | UN   | 877,00     | 7.893,00    |

CNPJ: 52.854.775/0001-28  
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278  
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

| Bem Adquirido                                           | Nome do Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Qtde   | Unid | Preço Unit | Preço Total |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------|--------|------|------------|-------------|
| SERVIÇO MECÂNICO                                        | AMB PECAS E SERVICOS LTDA ME            | 02.944.289/0001-22 | 1,00   | UN   | 5.900,00   | 5.900,00    |
| SERVIÇO MECÂNICO                                        | S.E. BUURON - ME                        | 05.286.700/0001-08 | 1,00   | UN   | 3.100,00   | 3.100,00    |
| SERVIÇO MECÂNICO                                        | S.E. BUURON - ME                        | 05.286.700/0001-08 | 1,00   | UN   | 4.600,00   | 4.600,00    |
| SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS | INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA | 64.923.568/0001-67 | 1,00   | UN   | 540,00     | 540,00      |
| BOLO DE CENOURA                                         | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 4,00   | UN   | 20,00      | 80,00       |
| BOLO DE COCO                                            | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 4,00   | UN   | 20,00      | 80,00       |
| BOLO DE CHOCOLATE                                       | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 4,00   | UN   | 25,00      | 100,00      |
| PÃO DE QUEIJO PEQUENO                                   | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 360,00 | UN   | 0,45       | 162,00      |
| SALGADO PEQUENO                                         | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 240,00 | UN   | 0,65       | 156,00      |
| TORTA DE PALMITO                                        | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 8,00   | UN   | 40,00      | 320,00      |
| BOLO DE CHOCOLATE                                       | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 1,00   | UN   | 25,00      | 25,00       |
| BISCOITO DE NATA                                        | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 3,00   | UN   | 23,00      | 69,00       |
| TORTA DE FRANGO                                         | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 2,00   | UN   | 40,00      | 80,00       |
| TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO                              | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 1,00   | UN   | 40,00      | 40,00       |
| BOLO DE FUBÁ                                            | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 2,00   | UN   | 20,00      | 40,00       |
| TORTA DE PALMITO                                        | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 1,00   | UN   | 40,00      | 40,00       |
| BOLO DE CENOURA                                         | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 2,00   | UN   | 20,00      | 40,00       |
| SALGADO PEQUENO                                         | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 480,00 | UN   | 0,65       | 312,00      |
| BOLO DE CENOURA                                         | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 2,00   | UN   | 25,00      | 50,00       |
| PÃO DE QUEIJO PEQUENO                                   | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 182,00 | UN   | 0,45       | 81,90       |
| SALGADO PEQUENO                                         | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 120,00 | UN   | 0,65       | 78,00       |
| BOLO DE CHOCOLATE                                       | MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA          | 17.943.405/0001-66 | 6,00   | UN   | 25,00      | 150,00      |
| SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS     | JOAO PAULO ZERBINATI - ME               | 13.148.066/0001-75 | 3,00   | UN   | 12.495,00  | 37.485,00   |
|                                                         |                                         |                    |        |      | Total:     | 714.513,88  |